

ROMÂNIA
JUDEȚUL GALAȚI
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ
COMUNA LIEȘTI

Comuna Liești, Str. Anghel Saligny, Nr.296, județul Galați,
CP807180,

Tel:0236.821.020, Fax:0236.821.006
e-mail:p8071801@yahoo.com, primarialiesti@gmail.com
www.primaria-liesti.ro

PROIECT DE HOTĂRÂRE
privind aprobarea rectificării Bugetului Centralizat pe anul 2022 și a Programului de investiții

Inițiator: Boț Iulian, primarul comunei Liești

Nr. înregistrare și data depunerii proiectului: /

Consiliul local al comunei Liești, întrunit în ședința ordinară din data de 28.11.2022;
Având în vedere referatul de aprobare prezentat de inițiator, inreg. sub nr. 15159/G/21.11.2022;

Având în vedere raportul de specialitate al serviciului financiar contabil, inreg. sub nr. 15160/G/21.11.2022;

Având în vedere raportul de avizare al comisiei de specialitate nr. _;

Având în vedere prevederile art. 19, 20 alin. 2 lit. a, d și i, art. 58 alin. 1 din Legea privind finanțele publice locale nr. 273/2006, cu modificările și completările ulterioare;

Având în vedere Nota de fundamentare nr. 14926/G/15.11.2022;

Având în vedere H.C.L. nr. 57/29.09.2022 privind aprobarea proiectului tehnic și a indicatorilor tehnico-economici pentru investiția „Amennajare alei bloc Paltin”;

Având în vedere H.C.L. nr. privind aprobarea proiectului tehnic și a indicatorilor tehnico-economici pentru investiția „Construire spațiu arhivă”;

Având în vedere Legea 52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publica locala;

Având în vedere prevederile Legii nr. 317/2021 privind bugetul de stat pe anul 2022;

Având în vedere prevederile art. 88 din OUG 57/2019 privind Codul administrativ;

Având în vedere prevederile art. 129 alin. 2 lit.b si alin. 4 lit.a din OUG 57/2019 privind Codul administrativ;

In baza prevederilor art.139 alin.3 lit.a coroborat cu art.5 lit.cc din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE :

Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Centralizat pe anul 2022, conform Anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Se aprobă Programul de investiții pe anul 2022, conform Anexei nr. 2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.3. Se aprobă utilizarea sumei de 1.045,00 mii lei din excedentul bugetului local al comunei Liești, înregistrat la sfârșitul anului 2021, ca sursă de finanțare a cheltuielilor secțiunii de dezvoltare în anul 2022.

Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se însărcinează dl. primar al comunei Liești, prin Serviciul financiar-contabil.

Art.5. Prezenta hotărâre se va comunica celor în drept de către secretarul general al comunei.

Initiator,,

PRIMAR,

IULIAN BOȚ



RAPORT DE SPECIALITATE
la proiectul de hotărâre privind aprobarea rectificării Bugetului Centralizat pe anul 2022 și a
Programului de investiții

Prin referatul de aprobare nr. **15159/G/21.11.2022** Primarul Comunei Liești a inițiat Proiectul de Hotărâre cu privire la rectificarea Bugetului Centralizat pe anul 2022 și a Listei de Investiții aferente.

În conformitate cu prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare, art. 19 alin. 2 „*Pe parcursul exercițiului bugetar, autoritățile deliberative pot aproba rectificarea bugetelor, ca urmare a unor propuneri fundamentate ale ordonatorilor principali de credit*”.

Proiectul bugetului de venituri și cheltuieli a fost întocmit ținând cont de:

Prevederile art. 19, 20 alin. 2 lit. a, d și i, art. 25 lit.e, art. 58 alin 1 din Legea privind finanțele publice locale nr. 273/2006, cu modificările și completările ulterioare;

Adresa nr. 2607/24.10.2022, prin care Școala Gimnazială nr. 2 solicită alocare de fonduri pentru achiziționarea unei centrale termice;

Prin adresa nr. GLR_TRZ-22218/03.11.2022, D.G.R.F. Galați ne-a comunicat că potrivit prevederilor art.1 din Hotărârea Guvernului nr. 1306/2022, s-a aprobat suplimentarea sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale pe anul 2022, cu suma de 200 mii lei, pentru plata unor cheltuieli curente și de capital.

Adresa D.G.R.F. Galați nr. GLR_TRZ-23243/15.11.2022 privind sumele rezultate în urma repartizării pe unități administrativ teritoriale, pentru anul 2022, a influențelor rezultate ca urmare a rectificării sumelor defalcate din TVA pentru finanțarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, orașelor și municipiilor, sectoarelor și municipiului București, destinate finanțării Programului-pilot de acordare a unui suport alimentar pentru preșcolarii și elevii din 450 de unități de învățământ preuniversitar de stat, potrivit H.G. nr. 1362/2022;

Solicitarea nr. 127/18.11.2022 prin care Serviciul Salubritate Liești solicită suplimentarea subvenției acordate de la bugetul local;

Nota de fundamentare nr. 14926/G/15.11.2022;

Analiza contului de execuție privind plățile și încasările la data de 31.10.2022;

Ținând seama de cele prezentate mai sus, de solicitările primite de la compartimentele de specialitate din cadrul instituției și de prioritățile stabilite în vederea funcționării în interesul colectivității locale, rezultă necesitatea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli corespunzător pe cele doua secțiuni, astfel:

Veniturile comunei Liești aprobate în suma de **21.674,80** mii lei, se majorează cu suma de 886,00 mii lei devenind **22.560,80** mii lei.

Cheltuielile comunei Liești aprobate în suma **23.783,70** mii lei se majorează cu suma de 1.931,00 mii lei devenind **25.714,70** mii lei.

Diferența dintre venituri și cheltuieli în valoare de 3.153,90 mii lei reprezintă excedent înregistrat la sfârșitul anului 2021, utilizat ca sursă de finanțare a cheltuielilor secțiunii de dezvoltare în anul 2022.

BUGET LOCAL - SURSAA

SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE

VENITURI

Se suplimentează cod indicator 11.02.02 „Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru finanțarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor și Municipiului București” cu suma de 376,00 mii lei;

Se suplimentează cod indicator 11.02.06 „Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale” cu suma de 200,00 mii lei;

Se suplimentează cod indicator 36.02.06 „Taxe speciale” cu suma de 60,00 mii lei;

Se suplimentează cod indicator 42.02.34 „Subvenții pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinței și a suplimentului de energie alocate pentru consumul de combustibili solizi și/sau petrolieri” cu suma de 250,00 mii lei;

CHELTUIELI:

La capitolul 51.02 – Autorități executive:

Se diminuează titlul 10 „Cheltuieli de personal” cu suma de 45,00 mii lei;

La capitolul 55.02 – Tranzacții privind datoria publică și împrumuturi:

Se suplimentează titlul 30 „Dobânzi”, cu suma de 7,00 mii lei, pentru achitarea ratelor de leasing conform ctr. nr. 129407/2020;

La capitolul 61.02 – Ordine publică și siguranță națională:

Se suplimentează titlul 20 „Cheltuieli cu bunuri și servicii”, cu suma de 10,00 mii lei, pentru achiziționare de combustibili;

La capitolul 65.02 – Învățământ:

La subcap. 65.02.11.30 – **Alte servicii auxiliare** se suplimentează titlul 57 „Asistență socială” cu suma de 381,00 mii lei. Suma de 376,00 mii lei este repartizată din sume defalcate din TVA pentru finanțarea Programului-pilot de acordare a unui suport alimentar pentru un nr. de 358 preșcolari și elevi de la Școala Sf. Nicolae Liești. Deoarece numărul actual al preșcolarilor și elevilor de la

Școala Sf. Nicolae Liești este 362, se va suporta din veniturile proprii ale bugetului local, suma de 5,00 mii lei.

La cap. 67.02 – Cultură, recreere și religie:

La subcap. 67.02.05.03 - **Intreținere grădini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive și de agrement** se suplimentează titlul 20 „Cheltuieli cu bunuri și servicii” cu suma de 30,00 mii lei;

La capitolul 68.02 – Asigurări și asistență socială:

Se suplimentează titlul 20 „Cheltuieli cu bunuri și servicii”, cu suma de 12,00 mii lei, pentru cursurile de instruire ale asistenților personali ai persoanelor cu handicap;

Se suplimentează titlul 57 „Asistență socială”, cu suma de 250,00 mii lei, în vederea acordării ajutoarelor pentru încălzirea locuinței și suplimentele pentru energie.

La cap. 70.02 – Locuințe, servicii și dezvoltare publică:

Se suplimentează titlul 20 „Cheltuieli cu bunuri și servicii”, cu suma de 91,00 mii lei, pentru servicii de cadastru și topografie;

La cap. 74.02 – Protecția mediului:

La subcap. 74.02.05.02 - „ Colectarea, tratarea și distrugerea deșeurilor” se suplimentează titlul 51,, Transferuri între unități ale administrației publice” cu suma de 150,00 mii lei;

SECȚIUNEA DE DEZVOLTARE

CHELTUIELI:

La capitolul 51.02 – Autorități executive:

Se suplimentează titlul 71 „Active nefinanciare”, cu suma de **670,00 mii lei**, pentru obiectivul de investiții de la pozitia **B. „Obiective de investiții noi – Construire spațiu arhivă”**;

La capitolul 65.02 – Învățământ:

Se suplimentează titlul 71 „Active nefinanciare”, cu suma de **27,00 mii lei**, pentru obiectivul de investiții de la pozitia **C. „Alte cheltuieli de investiții”**, categoria de investiții - **b. Dotări independente** – Centrală termică.

La cap. 84.02 – Transporturi:

Se suplimentează titlul 71 „Active nefinanciare”, cu suma de **348,00 mii lei**, pentru obiectivul de investiții de la pozitia **B. „Obiective de investiții noi – Amenajare alei bloc Paltin”**;

BUGET VENITURI PROPRII ȘI SUBVENȚII – SURSA G

Veniturile aprobate ale serviciului public Salubritate Liești în suma de **564,00** mii lei, se majorează cu suma de 150,00 mii lei devenind **714,00** mii lei.

Cheltuielile aprobate ale serviciului public Salubritate Liești în suma de **564,00** mii lei, se majorează cu suma de 150,00 mii lei devenind **714,00** mii lei.

SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE

VENITURI

Se suplimentează cod indicator 43.10.09., „Subvenții pentru instituții publice” cu suma de 150,00 mii lei;

CHELTUIELI:

La cap. 74.02 – Protecția mediului:

La subcap. 74.10.05.01 - „Salubritate” se suplimentează titlul 10 „Cheltuieli de personal” cu suma de 115,00 mii lei;

Se suplimentează titlul 20 „Cheltuieli cu bunuri și servicii” cu suma de 35,00 mii lei;

Propun Consiliului Local al comunei Liești, să aprobe proiectul de hotărâre cu privire la rectificarea Bugetului Centralizat și a Programului de investiții, pe anul 2022.

Șef serviciu financiar contabil,
Pleșcan Nicoleta

ROMANIA
JUDETUL: GALAȚI
UNITATEA: COMUNA LIESTI - CIF: 3264562

BUGETUL LOCAL pe anul 2022
Rectificare din data '22.11.2022' - Bugetul local

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Mii Lei Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
1	TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02)	00.01	21,674.80	22,560.80	0.00	7,150.40	7,235.55	3,580.60	4,594.25	886.00
2	VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15)	49.90	9,398.70	9,458.70	0.00	2,555.75	3,415.00	1,665.10	1,822.85	60.00
3	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	16,504.70	17,140.70	0.00	4,041.75	5,628.00	3,557.10	3,913.85	636.00
4	A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11)	00.03	15,410.10	15,986.10	0.00	3,578.15	5,166.00	3,501.10	3,740.85	576.00
5	A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)	00.04	5,753.00	5,753.00	0.00	1,390.00	1,874.00	1,362.00	1,127.00	0.00
6	A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)	00.06	5,753.00	5,753.00	0.00	1,390.00	1,874.00	1,362.00	1,127.00	0.00
7	Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)	03.02	42.00	42.00	0.00	10.00	12.00	12.00	8.00	0.00
8	Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal	03.02.18	42.00	42.00	0.00	10.00	12.00	12.00	8.00	0.00
9	Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04+04.02.05+04.02.06)	04.02	5,711.00	5,711.00	0.00	1,380.00	1,862.00	1,350.00	1,119.00	0.00
10	Cote defalcate din impozitul pe venit	04.02.01	2,955.00	2,955.00	0.00	750.00	750.00	700.00	755.00	0.00
11	Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale	04.02.04	1,970.00	1,970.00	0.00	500.00	806.00	400.00	264.00	0.00
12	Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean	04.02.05	786.00	786.00	0.00	130.00	306.00	250.00	100.00	0.00
13	A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)	00.09	1,712.10	1,712.10	0.00	436.15	775.00	166.10	334.85	0.00
14	Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)	07.02	1,712.10	1,712.10	0.00	436.15	775.00	166.10	334.85	0.00
15	Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)	07.02.01	787.10	787.10	0.00	136.00	470.00	51.10	130.00	0.00
16	Impozit si taxa pe cladiri de la persoane fizice *)	07.02.01.01	440.00	440.00	0.00	120.00	220.00	20.00	80.00	0.00
17	Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice	07.02.01.02	347.10	347.10	0.00	16.00	250.00	31.10	50.00	0.00
18	Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)	07.02.02	775.00	775.00	0.00	265.15	275.00	80.00	154.85	0.00
19	Impozitul si taxa pe teren de la persoane fizice *)	07.02.02.01	230.00	230.00	0.00	85.00	85.00	15.00	45.00	0.00
20	Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *)	07.02.02.02	100.00	100.00	0.00	30.00	20.00	25.00	25.00	0.00
21	Impozitul pe terenul din extravilan *)	07.02.02.03	445.00	445.00	0.00	150.15	170.00	40.00	84.85	0.00
22	Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru	07.02.03	150.00	150.00	0.00	35.00	30.00	35.00	50.00	0.00
23	A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)	00.10	7,920.00	8,496.00	0.00	1,752.00	2,498.00	1,970.00	2,276.00	576.00
24	Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06)	11.02	7,118.00	7,694.00	0.00	1,511.00	2,213.00	1,879.00	2,091.00	576.00
25	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti	11.02.02	3,236.00	3,612.00	0.00	661.00	963.00	848.00	1,140.00	376.00
26	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale	11.02.06	3,882.00	4,082.00	0.00	850.00	1,250.00	1,031.00	951.00	200.00
27	Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)	16.02	802.00	802.00	0.00	241.00	285.00	91.00	185.00	0.00
28	Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)	16.02.02	678.00	678.00	0.00	200.00	255.00	60.00	163.00	0.00
29	Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane fizice *)	16.02.02.01	500.00	500.00	0.00	160.00	225.00	30.00	85.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
30	Taxa asupra mijloacelor de transport deținute de persoane juridice *)	16.02.02.02	178.00	178.00	0.00	40.00	30.00	30.00	78.00	0.00
31	Taxe și tarife pentru eliberarea de licențe și autorizații de funcționare	16.02.03	120.00	120.00	0.00	39.00	30.00	30.00	21.00	0.00
32	Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfășurare de activități	16.02.50	4.00	4.00	0.00	2.00	0.00	1.00	1.00	0.00
33	A6. ALTE IMPOZITE ȘI TAXE FISCALE (cod 18.02)	00.11	25.00	25.00	0.00	0.00	19.00	3.00	3.00	0.00
34	Alte impozite și taxe fiscale (cod 18.02.50)	18.02	25.00	25.00	0.00	0.00	19.00	3.00	3.00	0.00
35	Alte impozite și taxe	18.02.50	25.00	25.00	0.00	0.00	19.00	3.00	3.00	0.00
36	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	1,094.60	1,154.60	0.00	463.60	462.00	56.00	173.00	60.00
37	C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)	00.13	210.00	210.00	0.00	80.00	60.00	40.00	30.00	0.00
38	Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)	30.02	210.00	210.00	0.00	80.00	60.00	40.00	30.00	0.00
39	Venituri din concesiuni și închirieri	30.02.05	210.00	210.00	0.00	80.00	60.00	40.00	30.00	0.00
40	Alte venituri din concesiuni și închirieri de către instituțiile publice	30.02.05.30	210.00	210.00	0.00	80.00	60.00	40.00	30.00	0.00
41	C2. VANZĂRI DE BUNURI ȘI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)	00.14	884.60	944.60	0.00	383.60	402.00	16.00	143.00	60.00
42	Venituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50)	34.02	0.00	0.00	0.00	12.00	-12.00	0.00	0.00	0.00
43	Taxe extrajudiciare de timbru	34.02.02	0.00	0.00	0.00	12.00	-12.00	0.00	0.00	0.00
44	Amenzi, penalități și confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)	35.02	504.00	504.00	0.00	201.00	221.00	1.00	81.00	0.00
45	Venituri din amenzi și alte sancțiuni aplicate potrivit dispozițiilor legale	35.02.01	500.00	500.00	0.00	200.00	220.00	0.00	80.00	0.00
46	Venituri din amenzi și alte sancțiuni aplicate de către alte instituții de specialitate	35.02.01.02	500.00	500.00	0.00	200.00	220.00	0.00	80.00	0.00
47	Penalități pentru nedepunerea sau depunerea cu întârziere a declarației de impozite și taxe	35.02.02	4.00	4.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00
48	Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.50)	36.02	367.60	427.60	0.00	170.60	193.00	2.00	62.00	60.00
49	Taxe speciale	36.02.06	353.10	413.10	0.00	164.60	188.50	0.00	60.00	60.00
50	Venituri din recuperarea cheltuielilor efectuate în cursul procesului de executare silită	36.02.14	1.50	1.50	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00
51	Alte venituri	36.02.50	13.00	13.00	0.00	5.00	4.00	2.00	2.00	0.00
52	Transferuri voluntare, altele decât subvențiile (cod 37.02.01+37.02.50)	37.02	13.00	13.00	0.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00
53	Donații și sponsorizări	37.02.01	13.00	13.00	0.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00
54	Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	37.02.03	-5,015.61	-5,015.61	0.00	-1,165.20	-1,946.53	-918.44	-985.44	0.00
55	Vărsăminte din secțiunea de funcționare	37.02.04	5,015.61	5,015.61	0.00	1,165.20	1,946.53	918.44	985.44	0.00
56	II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)	00.15	25.00	25.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
57	Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)	39.02	25.00	25.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58	Venituri din vânzarea locuințelor construite din fondurile statului	39.02.03	2.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
59	Venituri din vânzarea unor bunuri aparținând domeniului privat	39.02.07	23.00	23.00	0.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	IV. SUBVENȚII (cod 00.18)	00.17	2,396.40	2,646.40	0.00	1,812.55	129.95	23.50	680.40	250.00
61	SUBVENȚII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)	00.18	2,396.40	2,646.40	0.00	1,812.55	129.95	23.50	680.40	250.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
62	Subvenții de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42 + 42.02.44 la 42.02.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 42.02.62+ 42.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02.66+42.02.67+42.02.69+42.02.73+42.02.79+42.02.80+42.02.81+42.02.82+42.02.84)	42.02	2,396.40	2,646.40	0.00	1,812.55	129.95	23.50	680.40	250.00
63	Subvenții pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinței și a suplimentului de energie alocate pentru consumul de combustibili solizi și/sau petrolieri	42.02.34	700.00	950.00	0.00	300.00	0.00	0.00	650.00	250.00
64	Subvenții din bugetul de stat pentru finanțarea sănătății	42.02.41	81.20	81.20	0.00	13.70	13.60	23.50	30.40	0.00
65	Finanțarea programelor naționale de dezvoltare locală	42.02.65	1,304.00	1,304.00	0.00	1,304.00	0.00	0.00	0.00	0.00
66	Subvenții de la bugetul de stat către bugetele locale necesare susținerii derulării proiectelor finanțate din fonduri externe nerambursabile (FEN), postaderare, aferente perioadei de programare 2014-2020	42.02.69	311.20	311.20	0.00	194.85	116.35	0.00	0.00	0.00
67	Sume primite de la UE/alti donatori în contul plăților efectuate și prefinanțări aferente cadrului financiar 2014-2020	48.02	2,748.70	2,748.70	0.00	1,271.10	1,477.60	0.00	0.00	0.00
68	Fondul European de Dezvoltare Regională (FEDR)	48.02.01	2,238.20	2,238.20	0.00	760.60	1,477.60	0.00	0.00	0.00
69	Sume primite în contul plăților efectuate în anul curent	48.02.01.01	1,732.20	1,732.20	0.00	507.60	1,224.60	0.00	0.00	0.00
70	Sume primite în contul plăților efectuate în anii anteriori	48.02.01.02	506.00	506.00	0.00	253.00	253.00	0.00	0.00	0.00
71	Fondul Social European (FSE)	48.02.02	510.50	510.50	0.00	510.50	0.00	0.00	0.00	0.00
72	Sume primite în contul plăților efectuate în anii anteriori	48.02.02.02	510.50	510.50	0.00	510.50	0.00	0.00	0.00	0.00
73	TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+64.02+69.02+79.02)	49.02	23,783.70	25,714.70	0.00	7,150.40	8,724.55	4,200.50	5,639.25	1,931.00
74	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	15,525.19	16,411.19	0.00	4,686.20	5,454.02	2,662.16	3,608.81	886.00
75	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	5,199.95	5,154.95	0.00	1,303.65	1,506.05	1,240.20	1,105.05	-45.00
76	Cheltuieli salariale în bani	10.01	5,007.05	4,962.05	0.00	1,272.90	1,399.95	1,211.50	1,077.70	-45.00
77	Salarii de bază	10.01.01	4,428.05	4,393.05	0.00	1,125.80	1,239.25	1,071.30	956.70	-35.00
78	Indemnizații plătite unor persoane din afara unității	10.01.12	222.00	212.00	0.00	56.00	56.00	55.00	45.00	-10.00
79	Îndemnizații de hrană	10.01.17	357.00	357.00	0.00	91.10	104.70	85.20	76.00	0.00
80	Cheltuieli salariale în natură (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	72.50	72.50	0.00	0.00	72.50	0.00	0.00	0.00
81	Vouchere de vacanță	10.02.06	72.50	72.50	0.00	0.00	72.50	0.00	0.00	0.00
82	Contribuții (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	120.40	120.40	0.00	30.75	33.60	28.70	27.35	0.00
83	Contribuția asiguratorie pentru munca	10.03.07	120.40	120.40	0.00	30.75	33.60	28.70	27.35	0.00
84	TITLUL II BUNURI ȘI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	3,396.14	3,539.14	0.00	1,025.15	1,092.47	657.31	764.21	143.00
85	Bunuri și servicii	20.01	2,462.00	2,593.00	0.00	852.10	749.00	368.70	623.20	131.00
86	Furnituri de birou	20.01.01	83.50	83.50	0.00	5.00	21.00	24.50	33.00	0.00
87	Materiale pentru curățenie	20.01.02	62.10	62.10	0.00	3.40	18.00	15.50	25.20	0.00
88	Încalzit, iluminat și forță motrică	20.01.03	737.50	737.50	0.00	345.00	134.00	138.00	120.50	0.00
89	Apa, canal și salubritate	20.01.04	20.00	20.00	0.00	5.00	4.50	5.50	5.00	0.00
90	Carburanți și lubrifianți	20.01.05	229.50	239.50	0.00	46.70	60.50	97.90	34.40	10.00
91	Piese de schimb	20.01.06	23.00	23.00	0.00	12.00	7.00	2.00	2.00	0.00
92	Transport	20.01.07	103.00	103.00	0.00	36.00	25.00	16.00	26.00	0.00
93	Posta, telecomunicații, radio, tv, internet	20.01.08	72.50	72.50	0.00	19.00	19.50	20.00	14.00	0.00
94	Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional	20.01.09	117.00	117.00	0.00	41.00	30.00	19.00	27.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
95	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	1,013.90	1,134.90	0.00	339.00	429.50	30.30	336.10	121.00
96	Reparatii curente	20.02	148.00	148.00	0.00	60.80	60.00	27.20	0.00	0.00
97	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	7.10	7.10	0.00	1.00	1.00	5.10	0.00	0.00
98	Materiale sanitare	20.04.02	3.40	3.40	0.00	0.00	0.00	3.40	0.00	0.00
99	Dezinfectanti	20.04.04	3.70	3.70	0.00	1.00	1.00	1.70	0.00	0.00
100	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	157.60	157.60	0.00	58.10	14.50	45.00	40.00	0.00
101	Uniforme si echipament	20.05.01	10.20	10.20	0.00	3.00	2.00	4.20	1.00	0.00
102	Alte obiecte de inventar	20.05.30	147.40	147.40	0.00	55.10	12.50	40.80	39.00	0.00
103	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	38.50	38.50	0.00	13.20	9.90	10.40	5.00	0.00
104	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	38.50	38.50	0.00	13.20	9.90	10.40	5.00	0.00
105	Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	109.40	109.40	0.00	0.00	6.50	101.00	1.90	0.00
106	Pregatire profesionala	20.13	14.00	26.00	0.00	1.50	8.00	4.50	12.00	12.00
107	Protectia muncii	20.14	31.50	31.50	0.00	11.10	7.45	7.35	5.60	0.00
108	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari oi servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00
109	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	378.04	378.04	0.00	27.35	186.12	88.06	76.51	0.00
110	Prime de asigurare non-viata	20.30.03	25.00	25.00	0.00	12.00	10.00	2.00	1.00	0.00
111	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	353.04	353.04	0.00	15.35	176.12	86.06	75.51	0.00
112	TITLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)	30	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
113	Alte dobanzi (cod 30.03.01 la 30.03.05)	30.03	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
114	Plati de dobanzi si comisioane(dobanzile si comisioanele la opeatiunile de leasing)	30.03.05	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
115	TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04)	50	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
116	Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene	50.04	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
117	TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)	51	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
118	Transferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28+51.01.30 la 51.01.32+51.01.34 la 51.01.59+51.01.64+51.01.67+51.01.70+51.01.73+51.01.74)	51.01	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
119	Transferuri catre institutii publice	51.01.01	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
120	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)	55	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
121	A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46 +55.01.46 la 55.01.55+ 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+55.01.72)	55.01	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
122	Alte transferuri curente interne	55.01.18	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
123	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02+57.04)	57	1,691.20	2,322.20	0.00	516.15	217.55	258.05	1,330.45	631.00
124	Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	1,691.20	2,322.20	0.00	516.15	217.55	258.05	1,330.45	631.00
125	Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	1,646.20	1,896.20	0.00	504.15	212.55	255.05	924.45	250.00
126	Tichete de creșă și tichete sociale pentru grădiniță	57.02.03	45.00	45.00	0.00	12.00	5.00	3.00	25.00	0.00
127	Suport Alimentar	57.02.05	0.00	381.00	0.00	0.00	0.00	0.00	381.00	381.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
128	TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020	58	3,254.90	3,254.90	0.00	1,495.95	1,758.95	0.00	0.00	0.00
129	Programe din Fondul European de Dezvoltare Europeana (FEDR)	58.01	2,660.90	2,660.90	0.00	901.95	1,758.95	0.00	0.00	0.00
130	Finantare nationala	58.01.01	232.70	232.70	0.00	116.35	116.35	0.00	0.00	0.00
131	Finantare externa nerambursabila	58.01.02	2,238.20	2,238.20	0.00	760.60	1,477.60	0.00	0.00	0.00
132	Cheltuieli neeligibile	58.01.03	190.00	190.00	0.00	25.00	165.00	0.00	0.00	0.00
133	Programe din Fondul Social European (FSE)	58.02	594.00	594.00	0.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00
134	Finantare nationala	58.02.01	78.50	78.50	0.00	78.50	0.00	0.00	0.00	0.00
135	Finantare externa nerambursabila	58.02.02	510.50	510.50	0.00	510.50	0.00	0.00	0.00	0.00
136	Cheltuieli neeligibile	58.02.03	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
137	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42)	59	1,423.00	1,423.00	0.00	271.30	756.50	264.10	131.10	0.00
138	Burse	59.01	479.00	479.00	0.00	48.30	235.50	164.10	31.10	0.00
139	Asociatii si fundatii	59.11	600.00	600.00	0.00	200.00	200.00	100.00	100.00	0.00
140	Sustinerea cultelor	59.12	280.00	280.00	0.00	0.00	300.00	-20.00	0.00	0.00
141	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	59.40	64.00	64.00	0.00	23.00	21.00	20.00	0.00	0.00
142	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	8,258.51	9,303.51	0.00	2,464.20	3,270.53	1,538.34	2,030.44	1,045.00
143	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	8,258.51	9,303.51	0.00	2,464.20	3,270.53	1,538.34	2,030.44	1,045.00
144	Active fixe	71.01	7,789.01	8,834.01	0.00	2,364.20	3,095.53	1,343.84	2,030.44	1,045.00
145	Constructii	71.01.01	6,194.81	7,212.81	0.00	2,050.00	2,607.83	942.24	1,612.74	1,018.00
146	Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	295.30	295.30	0.00	81.20	162.70	25.70	25.70	0.00
147	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	71.01.03	0.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	27.00
148	Alte active fixe	71.01.30	1,298.90	1,298.90	0.00	233.00	325.00	375.90	365.00	0.00
149	Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	469.50	469.50	0.00	100.00	175.00	194.50	0.00	0.00
150	Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)	50.02	4,623.29	5,255.29	0.00	991.50	1,868.72	953.41	1,441.66	632.00
151	Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)	51.02	4,226.14	4,851.14	0.00	903.00	1,777.57	868.31	1,302.26	625.00
152	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	2,999.14	2,954.14	0.00	758.00	783.57	780.31	632.26	-45.00
153	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	2,389.10	2,344.10	0.00	598.40	632.70	592.00	521.00	-45.00
154	Cheltuieli salariale in bani	10.01	2,293.40	2,248.40	0.00	583.40	580.00	578.00	507.00	-45.00
155	Salarii de baza	10.01.01	1,979.00	1,944.00	0.00	504.00	501.00	500.00	439.00	-35.00
156	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	222.00	212.00	0.00	56.00	56.00	55.00	45.00	-10.00
157	Indemnizații de hrană	10.01.17	92.40	92.40	0.00	23.40	23.00	23.00	23.00	0.00
158	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	37.70	37.70	0.00	0.00	37.70	0.00	0.00	0.00
159	Vouchere de vacanță	10.02.06	37.70	37.70	0.00	0.00	37.70	0.00	0.00	0.00
160	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	58.00	58.00	0.00	15.00	15.00	14.00	14.00	0.00
161	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	58.00	58.00	0.00	15.00	15.00	14.00	14.00	0.00
162	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	546.04	546.04	0.00	136.60	129.87	168.31	111.26	0.00
163	Bunuri si servicii	20.01	337.00	337.00	0.00	109.00	80.00	76.00	72.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
164	Furnituri de birou	20.01.01	23.00	23.00	0.00	4.00	5.00	4.00	10.00	0.00
165	Materiale pentru curatenie	20.01.02	9.00	9.00	0.00	3.00	2.00	2.00	2.00	0.00
166	Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	60.00	60.00	0.00	30.00	10.00	10.00	10.00	0.00
167	Apa, canal si salubritate	20.01.04	1.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
168	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	3.00	3.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
169	Piese de schimb	20.01.06	5.00	5.00	0.00	2.00	1.00	1.00	1.00	0.00
170	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	26.00	26.00	0.00	8.00	8.00	8.00	2.00	0.00
171	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	60.00	60.00	0.00	25.00	18.00	5.00	12.00	0.00
172	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	150.00	150.00	0.00	35.00	35.00	45.00	35.00	0.00
173	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	40.00	40.00	0.00	10.00	3.00	1.00	26.00	0.00
174	Alte obiecte de inventar	20.05.30	40.00	40.00	0.00	10.00	3.00	1.00	26.00	0.00
175	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	18.00	18.00	0.00	5.00	5.00	5.00	3.00	0.00
176	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	18.00	18.00	0.00	5.00	5.00	5.00	3.00	0.00
177	Pregatire profesionala	20.13	8.00	8.00	0.00	1.50	2.00	4.50	0.00	0.00
178	Protectia muncii	20.14	15.00	15.00	0.00	3.75	3.75	3.75	3.75	0.00
179	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari oi servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	0.00	0.00	0.00
180	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	106.04	106.04	0.00	7.35	14.12	78.06	6.51	0.00
181	Prime de asigurare non-viata	20.30.03	7.00	7.00	0.00	2.00	2.00	2.00	1.00	0.00
182	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	99.04	99.04	0.00	5.35	12.12	76.06	5.51	0.00
183	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42)	59	64.00	64.00	0.00	23.00	21.00	20.00	0.00	0.00
184	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	59.40	64.00	64.00	0.00	23.00	21.00	20.00	0.00	0.00
185	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	1,227.00	1,897.00	0.00	145.00	994.00	88.00	670.00	670.00
186	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	1,227.00	1,897.00	0.00	145.00	994.00	88.00	670.00	670.00
187	Active fixe	71.01	952.00	1,622.00	0.00	45.00	819.00	88.00	670.00	670.00
188	Constructii	71.01.01	563.00	1,233.00	0.00	0.00	541.00	22.00	670.00	670.00
189	Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	143.00	143.00	0.00	30.00	113.00	0.00	0.00	0.00
190	Alte active fixe	71.01.30	246.00	246.00	0.00	15.00	165.00	66.00	0.00	0.00
191	Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	275.00	275.00	0.00	100.00	175.00	0.00	0.00	0.00
192	Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)	51.02.01	4,226.14	4,851.14	0.00	903.00	1,777.57	868.31	1,302.26	625.00
193	Autoritati executive	51.02.01.03	4,226.14	4,851.14	0.00	903.00	1,777.57	868.31	1,302.26	625.00
194	Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50)	54.02	387.15	387.15	0.00	84.50	88.65	82.60	131.40	0.00
195	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	387.15	387.15	0.00	84.50	88.65	82.60	131.40	0.00
196	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	311.55	311.55	0.00	78.90	81.25	75.70	75.70	0.00
197	Cheltuieli salariale in bani	10.01	300.60	300.60	0.00	77.20	75.20	74.10	74.10	0.00
198	Salarii de baza	10.01.01	288.00	288.00	0.00	74.00	72.00	71.00	71.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
199	Îndemnizații de hrană	10.01.17	12.60	12.60	0.00	3.20	3.20	3.10	3.10	0.00
200	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	4.35	4.35	0.00	0.00	4.35	0.00	0.00	0.00
201	Vouchere de vacanță	10.02.06	4.35	4.35	0.00	0.00	4.35	0.00	0.00	0.00
202	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	6.60	6.60	0.00	1.70	1.70	1.60	1.60	0.00
203	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	6.60	6.60	0.00	1.70	1.70	1.60	1.60	0.00
204	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	25.60	25.60	0.00	5.60	7.40	6.90	5.70	0.00
205	Bunuri si servicii	20.01	20.60	20.60	0.00	5.40	5.00	5.50	4.70	0.00
206	Furnituri de birou	20.01.01	4.00	4.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00
207	Materiale pentru curatenie	20.01.02	1.60	1.60	0.00	0.40	0.50	0.50	0.20	0.00
208	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	8.00	8.00	0.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00
209	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	3.00	3.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	0.00
210	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	4.00	4.00	0.00	1.00	1.50	1.00	0.50	0.00
211	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	4.00	4.00	0.00	0.00	2.00	1.00	1.00	0.00
212	Alte obiecte de inventar	20.05.30	4.00	4.00	0.00	0.00	2.00	1.00	1.00	0.00
213	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	1.00	1.00	0.00	0.20	0.40	0.40	0.00	0.00
214	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	1.00	1.00	0.00	0.20	0.40	0.40	0.00	0.00
215	TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04)	50	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
216	Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene	50.04	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
217	Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	54.02.05	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
218	Servicii publice comunitare de evidență a persoanelor	54.02.10	337.15	337.15	0.00	84.50	88.65	82.60	81.40	0.00
219	Tranzacții privind datoria publică și împrumuturi (55.02.01)	55.02	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
220	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
221	TITLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)	30	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
222	Alte dobanzi (cod 30.03.01 la 30.03.05)	30.03	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
223	Plati de dobanzi si comisioane(dobanzile si comisioanele la opeatiunile de leasing)	30.03.05	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
224	Tranzacții privind datoria publică și împrumuturi	55.02.01	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
225	Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA (cod 60.02+61.02)	59.02	172.90	182.90	0.00	52.00	46.40	38.75	45.75	10.00
226	Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.50)	61.02	172.90	182.90	0.00	52.00	46.40	38.75	45.75	10.00
227	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	172.90	182.90	0.00	52.00	46.40	38.75	45.75	10.00
228	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	123.40	123.40	0.00	31.00	33.90	29.75	28.75	0.00
229	Cheltuieli salariale in bani	10.01	117.40	117.40	0.00	30.20	30.20	29.00	28.00	0.00
230	Salarii de baza	10.01.01	109.00	109.00	0.00	28.00	28.00	27.00	26.00	0.00
231	Îndemnizații de hrană	10.01.17	8.40	8.40	0.00	2.20	2.20	2.00	2.00	0.00
232	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	2.90	2.90	0.00	0.00	2.90	0.00	0.00	0.00
233	Vouchere de vacanță	10.02.06	2.90	2.90	0.00	0.00	2.90	0.00	0.00	0.00
234	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	3.10	3.10	0.00	0.80	0.80	0.75	0.75	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
235	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	3.10	3.10	0.00	0.80	0.80	0.75	0.75	0.00
236	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	49.50	59.50	0.00	21.00	12.50	9.00	17.00	10.00
237	Bunuri si servicii	20.01	35.00	45.00	0.00	13.00	9.00	6.00	17.00	10.00
238	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	17.00	27.00	0.00	5.00	4.00	5.00	13.00	10.00
239	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	18.00	18.00	0.00	8.00	5.00	1.00	4.00	0.00
240	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	3.00	3.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
241	Dezinfectanti	20.04.04	3.00	3.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
242	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	11.50	11.50	0.00	7.00	2.50	2.00	0.00	0.00
243	Uniforme si echipament	20.05.01	4.00	4.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00
244	Alte obiecte de inventar	20.05.30	7.50	7.50	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00
245	Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara)	61.02.05	154.40	164.40	0.00	43.50	42.40	35.75	42.75	10.00
246	Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si sigurantei nationale	61.02.50	18.50	18.50	0.00	8.50	4.00	3.00	3.00	0.00
247	Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02 +68.02)	64.02	11,752.29	12,452.29	0.00	3,554.30	4,819.18	1,436.80	2,642.01	700.00
248	Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)	65.02	7,024.14	7,432.14	0.00	2,379.95	3,417.73	503.45	1,131.01	408.00
249	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	4,804.80	5,185.80	0.00	1,838.45	2,196.90	453.45	697.00	381.00
250	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	991.90	991.90	0.00	275.95	191.20	280.10	244.65	0.00
251	Bunuri si servicii	20.01	754.00	754.00	0.00	220.70	161.50	142.90	228.90	0.00
252	Furnituri de birou	20.01.01	47.00	47.00	0.00	0.00	15.00	10.00	22.00	0.00
253	Materiale pentru curatenie	20.01.02	48.50	48.50	0.00	0.00	14.50	12.00	22.00	0.00
254	Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	271.50	271.50	0.00	135.00	61.00	20.00	55.50	0.00
255	Apa, canal si salubritate	20.01.04	16.00	16.00	0.00	3.00	4.00	4.50	4.50	0.00
256	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	5.50	5.50	0.00	0.70	1.50	1.90	1.40	0.00
257	Transport	20.01.07	103.00	103.00	0.00	36.00	25.00	16.00	26.00	0.00
258	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	38.50	38.50	0.00	9.00	9.50	10.00	10.00	0.00
259	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	34.00	34.00	0.00	8.00	9.00	8.00	9.00	0.00
260	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	190.00	190.00	0.00	29.00	22.00	60.50	78.50	0.00
261	Reparatii curente	20.02	28.00	28.00	0.00	13.80	0.00	14.20	0.00	0.00
262	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	55.00	55.00	0.00	26.10	5.00	13.90	10.00	0.00
263	Alte obiecte de inventar	20.05.30	55.00	55.00	0.00	26.10	5.00	13.90	10.00	0.00
264	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	19.00	19.00	0.00	8.00	4.50	4.50	2.00	0.00
265	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	19.00	19.00	0.00	8.00	4.50	4.50	2.00	0.00
266	Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	109.40	109.40	0.00	0.00	6.50	101.00	1.90	0.00
267	Pregatire profesionala	20.13	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00
268	Protectia muncii	20.14	16.50	16.50	0.00	7.35	3.70	3.60	1.85	0.00
269	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00
270	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
271	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02+57.04)	57	79.00	460.00	0.00	18.25	11.25	9.25	421.25	381.00
272	Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	79.00	460.00	0.00	18.25	11.25	9.25	421.25	381.00
273	Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	34.00	34.00	0.00	6.25	6.25	6.25	15.25	0.00
274	Tichete de creșă și tichete sociale pentru grădiniță	57.02.03	45.00	45.00	0.00	12.00	5.00	3.00	25.00	0.00
275	Suport Alimentar	57.02.05	0.00	381.00	0.00	0.00	0.00	0.00	381.00	381.00
276	TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020	58	3,254.90	3,254.90	0.00	1,495.95	1,758.95	0.00	0.00	0.00
277	Programe din Fondul European de Dezvoltare Europeana (FEDR)	58.01	2,660.90	2,660.90	0.00	901.95	1,758.95	0.00	0.00	0.00
278	Finantare nationala	58.01.01	232.70	232.70	0.00	116.35	116.35	0.00	0.00	0.00
279	Finantare externa nerambursabila	58.01.02	2,238.20	2,238.20	0.00	760.60	1,477.60	0.00	0.00	0.00
280	Cheltuieli neeligibile	58.01.03	190.00	190.00	0.00	25.00	165.00	0.00	0.00	0.00
281	Programe din Fondul Social European (FSE)	58.02	594.00	594.00	0.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00
282	Finantare nationala	58.02.01	78.50	78.50	0.00	78.50	0.00	0.00	0.00	0.00
283	Finantare externa nerambursabila	58.02.02	510.50	510.50	0.00	510.50	0.00	0.00	0.00	0.00
284	Cheltuieli neeligibile	58.02.03	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42)	59	479.00	479.00	0.00	48.30	235.50	164.10	31.10	0.00
286	Burse	59.01	479.00	479.00	0.00	48.30	235.50	164.10	31.10	0.00
287	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	2,219.34	2,246.34	0.00	541.50	1,220.83	50.00	434.01	27.00
288	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	2,219.34	2,246.34	0.00	541.50	1,220.83	50.00	434.01	27.00
289	Active fixe	71.01	2,219.34	2,246.34	0.00	541.50	1,220.83	50.00	434.01	27.00
290	Constructii	71.01.01	2,053.84	2,053.84	0.00	500.00	1,146.83	0.00	407.01	0.00
291	Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	47.50	47.50	0.00	23.50	24.00	0.00	0.00	0.00
292	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	71.01.03	0.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	27.00
293	Alte active fixe	71.01.30	118.00	118.00	0.00	18.00	50.00	50.00	0.00	0.00
294	Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)	65.02.03	118.00	118.00	0.00	18.00	50.00	50.00	0.00	0.00
295	Invatamant primar	65.02.03.02	118.00	118.00	0.00	18.00	50.00	50.00	0.00	0.00
296	Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)	65.02.04	4,200.24	4,227.24	0.00	1,448.00	1,603.78	450.45	725.01	27.00
297	Invatamant secundar inferior	65.02.04.01	4,200.24	4,227.24	0.00	1,448.00	1,603.78	450.45	725.01	27.00
298	Servicii auxiliare pentru educatie (cod 65.02.11.03+65.02.11.30)	65.02.11	0.00	381.00	0.00	0.00	0.00	0.00	381.00	381.00
299	Alte servicii auxiliare	65.02.11.30	0.00	381.00	0.00	0.00	0.00	0.00	381.00	381.00
300	Alte cheltuieli in domeniul invatamantului	65.02.50	2,705.90	2,705.90	0.00	913.95	1,763.95	3.00	25.00	0.00
301	Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)	66.02	213.35	213.35	0.00	13.70	15.05	154.20	30.40	0.00
302	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	124.85	124.85	0.00	13.70	15.05	65.70	30.40	0.00
303	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	77.65	77.65	0.00	13.70	15.05	18.50	30.40	0.00
304	Cheltuieli salariale in bani	10.01	74.50	74.50	0.00	13.40	13.30	18.00	29.80	0.00
305	Salarii de baza	10.01.01	68.90	68.90	0.00	12.30	12.20	16.70	27.70	0.00
306	Îndemnizații de hrană	10.01.17	5.60	5.60	0.00	1.10	1.10	1.30	2.10	0.00
307	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	1.45	1.45	0.00	0.00	1.45	0.00	0.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
308	Vouchere de vacanță	10.02.06	1.45	1.45	0.00	0.00	1.45	0.00	0.00	0.00
309	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	1.70	1.70	0.00	0.30	0.30	0.50	0.60	0.00
310	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.70	1.70	0.00	0.30	0.30	0.50	0.60	0.00
311	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	47.20	47.20	0.00	0.00	0.00	47.20	0.00	0.00
312	Bunuri si servicii	20.01	13.50	13.50	0.00	0.00	0.00	13.50	0.00	0.00
313	Furnituri de birou	20.01.01	9.50	9.50	0.00	0.00	0.00	9.50	0.00	0.00
314	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00
315	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	4.10	4.10	0.00	0.00	0.00	4.10	0.00	0.00
316	Materiale sanitare	20.04.02	3.40	3.40	0.00	0.00	0.00	3.40	0.00	0.00
317	Dezinfectanti	20.04.04	0.70	0.70	0.00	0.00	0.00	0.70	0.00	0.00
318	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	29.10	29.10	0.00	0.00	0.00	29.10	0.00	0.00
319	Uniforme si echipament	20.05.01	0.20	0.20	0.00	0.00	0.00	0.20	0.00	0.00
320	Alte obiecte de inventar	20.05.30	28.90	28.90	0.00	0.00	0.00	28.90	0.00	0.00
321	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	0.50	0.50	0.00	0.00	0.00	0.50	0.00	0.00
322	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	0.50	0.50	0.00	0.00	0.00	0.50	0.00	0.00
323	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
324	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
325	Active fixe	71.01	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
326	Constructii	71.01.01	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
327	Servicii de sanatate publica	66.02.08	124.85	124.85	0.00	13.70	15.05	65.70	30.40	0.00
328	Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50)	66.02.50	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
329	Alte institutii si actiuni sanitare	66.02.50.50	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
330	Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)	67.02	1,380.10	1,410.10	0.00	301.45	705.90	149.35	253.40	30.00
331	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	1,365.10	1,395.10	0.00	301.45	705.90	134.35	253.40	30.00
332	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	61.00	61.00	0.00	15.45	16.90	14.35	14.30	0.00
333	Cheltuieli salariale in bani	10.01	58.20	58.20	0.00	15.10	15.10	14.00	14.00	0.00
334	Salarii de baza	10.01.01	54.00	54.00	0.00	14.00	14.00	13.00	13.00	0.00
335	Îndemnizații de hrană	10.01.17	4.20	4.20	0.00	1.10	1.10	1.00	1.00	0.00
336	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	1.45	1.45	0.00	0.00	1.45	0.00	0.00	0.00
337	Vouchere de vacanță	10.02.06	1.45	1.45	0.00	0.00	1.45	0.00	0.00	0.00
338	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	1.35	1.35	0.00	0.35	0.35	0.35	0.30	0.00
339	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.35	1.35	0.00	0.35	0.35	0.35	0.30	0.00
340	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	424.10	454.10	0.00	86.00	189.00	40.00	139.10	30.00
341	Bunuri si servicii	20.01	174.10	204.10	0.00	76.00	29.00	30.00	69.10	30.00
342	Materiale pentru curatenie	20.01.02	3.00	3.00	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00
343	Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	51.00	51.00	0.00	25.00	8.00	8.00	10.00	0.00
344	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	120.10	150.10	0.00	51.00	20.00	21.00	58.10	30.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
345	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	250.00	250.00	0.00	10.00	160.00	10.00	70.00	0.00
346	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	250.00	250.00	0.00	10.00	160.00	10.00	70.00	0.00
347	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42)	59	880.00	880.00	0.00	200.00	500.00	80.00	100.00	0.00
348	Asociatii si fundatii	59.11	600.00	600.00	0.00	200.00	200.00	100.00	100.00	0.00
349	Sustinerea cultelor	59.12	280.00	280.00	0.00	0.00	300.00	-20.00	0.00	0.00
350	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
351	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
352	Active fixe	71.01	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
353	Alte active fixe	71.01.30	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
354	Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)	67.02.03	362.00	362.00	0.00	46.45	185.90	34.35	95.30	0.00
355	Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale	67.02.03.02	61.00	61.00	0.00	15.45	16.90	14.35	14.30	0.00
356	Camine culturale	67.02.03.07	301.00	301.00	0.00	31.00	169.00	20.00	81.00	0.00
357	Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)	67.02.05	738.10	768.10	0.00	255.00	220.00	135.00	158.10	30.00
358	Sport	67.02.05.01	620.00	620.00	0.00	205.00	200.00	115.00	100.00	0.00
359	Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement	67.02.05.03	118.10	148.10	0.00	50.00	20.00	20.00	58.10	30.00
360	Servicii religioase	67.02.06	280.00	280.00	0.00	0.00	300.00	-20.00	0.00	0.00
361	Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)	68.02	3,134.70	3,396.70	0.00	859.20	680.50	629.80	1,227.20	262.00
362	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	3,134.70	3,396.70	0.00	859.20	680.50	629.80	1,227.20	262.00
363	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	1,522.50	1,522.50	0.00	361.30	474.20	381.00	306.00	0.00
364	Cheltuieli salariale in bani	10.01	1,488.35	1,488.35	0.00	353.30	463.85	372.40	298.80	0.00
365	Salarii de baza	10.01.01	1,314.15	1,314.15	0.00	311.50	409.05	328.60	265.00	0.00
366	Îndemnizații de hrană	10.01.17	174.20	174.20	0.00	41.80	54.80	43.80	33.80	0.00
367	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	34.15	34.15	0.00	8.00	10.35	8.60	7.20	0.00
368	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	34.15	34.15	0.00	8.00	10.35	8.60	7.20	0.00
369	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	12.00
370	Pregatire profesionala	20.13	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	12.00
371	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02+57.04)	57	1,612.20	1,862.20	0.00	497.90	206.30	248.80	909.20	250.00
372	Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	1,612.20	1,862.20	0.00	497.90	206.30	248.80	909.20	250.00
373	Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	1,612.20	1,862.20	0.00	497.90	206.30	248.80	909.20	250.00
374	Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)	68.02.05	2,414.70	2,426.70	0.00	549.20	680.50	619.80	577.20	12.00
375	Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02	2,414.70	2,426.70	0.00	549.20	680.50	619.80	577.20	12.00
376	Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)	68.02.15	720.00	970.00	0.00	310.00	0.00	10.00	650.00	250.00
377	Ajutor social	68.02.15.01	720.00	970.00	0.00	310.00	0.00	10.00	650.00	250.00
378	Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)	69.02	3,055.69	3,296.69	0.00	695.60	1,154.25	837.74	609.10	241.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
379	Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)	70.02	2,240.69	2,331.69	0.00	496.90	809.35	642.04	383.40	91.00
380	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	1,512.55	1,603.55	0.00	496.90	349.35	373.90	383.40	91.00
381	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	533.55	533.55	0.00	129.90	145.85	128.90	128.90	0.00
382	Cheltuieli salariale in bani	10.01	506.00	506.00	0.00	127.00	127.00	126.00	126.00	0.00
383	Salarii de baza	10.01.01	460.00	460.00	0.00	115.00	115.00	115.00	115.00	0.00
384	Îndemnizații de hrană	10.01.17	46.00	46.00	0.00	12.00	12.00	11.00	11.00	0.00
385	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	15.95	15.95	0.00	0.00	15.95	0.00	0.00	0.00
386	Vouchere de vacanță	10.02.06	15.95	15.95	0.00	0.00	15.95	0.00	0.00	0.00
387	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	11.60	11.60	0.00	2.90	2.90	2.90	2.90	0.00
388	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	11.60	11.60	0.00	2.90	2.90	2.90	2.90	0.00
389	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	799.00	890.00	0.00	297.00	183.50	175.00	234.50	91.00
390	Bunuri si servicii	20.01	766.00	857.00	0.00	290.00	158.50	177.00	231.50	91.00
391	Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	355.00	355.00	0.00	155.00	55.00	100.00	45.00	0.00
392	Apa, canal si salubritate	20.01.04	3.00	3.00	0.00	1.00	0.50	1.00	0.50	0.00
393	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	130.00	130.00	0.00	20.00	20.00	70.00	20.00	0.00
394	Piese de schimb	20.01.06	9.00	9.00	0.00	2.00	5.00	1.00	1.00	0.00
395	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	20.00	20.00	0.00	7.00	3.00	5.00	5.00	0.00
396	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	249.00	340.00	0.00	105.00	75.00	0.00	160.00	91.00
397	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	18.00	18.00	0.00	7.00	10.00	-2.00	3.00	0.00
398	Uniforme si echipament	20.05.01	6.00	6.00	0.00	1.00	2.00	2.00	1.00	0.00
399	Alte obiecte de inventar	20.05.30	12.00	12.00	0.00	6.00	8.00	-4.00	2.00	0.00
400	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari oi servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
401	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)	55	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
402	A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46 +55.01.46 la 55.01.55+ 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+5 5.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+55.01.72)	55.01	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
403	Alte transferuri curente interne	55.01.18	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
404	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	728.14	728.14	0.00	0.00	460.00	268.14	0.00	0.00
405	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	728.14	728.14	0.00	0.00	460.00	268.14	0.00	0.00
406	Active fixe	71.01	728.14	728.14	0.00	0.00	460.00	268.14	0.00	0.00
407	Constructii	71.01.01	381.74	381.74	0.00	0.00	350.00	31.74	0.00	0.00
408	Alte active fixe	71.01.30	346.40	346.40	0.00	0.00	110.00	236.40	0.00	0.00
409	Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)	70.02.05	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00
410	Alimentare cu apa	70.02.05.01	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00
411	Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06	1,088.14	1,088.14	0.00	190.00	480.00	358.14	60.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
412	Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale	70.02.50	1,082.55	1,173.55	0.00	306.90	259.35	283.90	323.40	91.00
413	Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)	74.02	815.00	965.00	0.00	198.70	344.90	195.70	225.70	150.00
414	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	710.20	860.20	0.00	171.00	319.20	170.00	200.00	150.00
415	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	181.20	181.20	0.00	75.00	106.20	0.00	0.00	0.00
416	Cheltuieli salariale in bani	10.01	168.60	168.60	0.00	73.30	95.30	0.00	0.00	0.00
417	Salarii de baza	10.01.01	155.00	155.00	0.00	67.00	88.00	0.00	0.00	0.00
418	Indemnizații de hrană	10.01.17	13.60	13.60	0.00	6.30	7.30	0.00	0.00	0.00
419	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	8.70	8.70	0.00	0.00	8.70	0.00	0.00	0.00
420	Vouchere de vacanță	10.02.06	8.70	8.70	0.00	0.00	8.70	0.00	0.00	0.00
421	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	3.90	3.90	0.00	1.70	2.20	0.00	0.00	0.00
422	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	3.90	3.90	0.00	1.70	2.20	0.00	0.00	0.00
423	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	209.00	209.00	0.00	96.00	113.00	0.00	0.00	0.00
424	Bunuri si servicii	20.01	178.00	178.00	0.00	78.00	100.00	0.00	0.00	0.00
425	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	74.00	74.00	0.00	20.00	34.00	20.00	0.00	0.00
426	Piese de schimb	20.01.06	9.00	9.00	0.00	8.00	1.00	0.00	0.00	0.00
427	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	95.00	95.00	0.00	50.00	65.00	-20.00	0.00	0.00
428	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	0.00	0.00	0.00	8.00	-8.00	0.00	0.00	0.00
429	Alte obiecte de inventar	20.05.30	0.00	0.00	0.00	8.00	-8.00	0.00	0.00	0.00
430	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari oi servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00
431	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	18.00	18.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00
432	Prime de asigurare non-viata	20.30.03	18.00	18.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00
433	TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)	51	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
434	Transferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28+51.01.30 la 51.01.32+51.01.34 la 51.01.59+51.01.64+51.01.67+51.01.70+51.01.73+51.01.74)	51.01	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
435	Transferuri catre institutii publice	51.01.01	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
436	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00
437	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00
438	Active fixe	71.01	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00
439	Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00
440	Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)	74.02.05	815.00	965.00	0.00	198.70	344.90	195.70	225.70	150.00
441	Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor	74.02.05.02	815.00	965.00	0.00	198.70	344.90	195.70	225.70	150.00
442	Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)	79.02	4,179.53	4,527.53	0.00	1,857.00	836.00	933.80	900.73	348.00
443	Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50)	84.02	4,179.53	4,527.53	0.00	1,857.00	836.00	933.80	900.73	348.00
444	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	303.80	303.80	0.00	107.00	266.00	-69.20	0.00	0.00
445	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	303.80	303.80	0.00	107.00	266.00	-69.20	0.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
446	Bunuri si servicii	20.01	183.80	183.80	0.00	60.00	206.00	-82.20	0.00	0.00
447	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	183.80	183.80	0.00	60.00	206.00	-82.20	0.00	0.00
448	Reparatii curente	20.02	120.00	120.00	0.00	47.00	60.00	13.00	0.00	0.00
449	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	3,875.73	4,223.73	0.00	1,750.00	570.00	1,003.00	900.73	348.00
450	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	3,875.73	4,223.73	0.00	1,750.00	570.00	1,003.00	900.73	348.00
451	Active fixe	71.01	3,681.23	4,029.23	0.00	1,750.00	570.00	808.50	900.73	348.00
452	Constructii	71.01.01	3,107.73	3,455.73	0.00	1,550.00	570.00	800.00	535.73	348.00
453	Alte active fixe	71.01.30	573.50	573.50	0.00	200.00	0.00	8.50	365.00	0.00
454	Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	194.50	194.50	0.00	0.00	0.00	194.50	0.00	0.00
455	Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)	84.02.03	4,179.53	4,527.53	0.00	1,857.00	836.00	933.80	900.73	348.00
456	Drumuri si poduri	84.02.03.01	4,179.53	4,527.53	0.00	1,857.00	836.00	933.80	900.73	348.00
457	VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.02	-2,108.90	-3,153.90		0.00	-1,489.00	-619.90	-1,045.00	-1,045.00
458	DEFICIT 99.02.96 + 99.02.97	99.02	-2,108.90	-3,153.90	0.00	0.00	-1,489.00	-619.90	-1,045.00	-1,045.00
459	Deficitul secțiunii de dezvoltare	99.02.97	-2,108.90	-3,153.90	0.00	0.00	-1,489.00	-619.90	-1,045.00	-1,045.00

Conducatorul institutiei,

Conducatorul compartimentului financiar-contabil,

BUGETUL LOCAL pe anul 2022
Rectificare din data '22.11.2022' - Bugetul local - Sectiunea Functionare

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Mii Lei Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
1	VENITURILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE - TOTAL	00.01	12,270.29	13,156.29	0.00	3,190.25	3,695.07	2,662.16	3,608.81	886.00
2	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	11,489.09	12,125.09	0.00	2,876.55	3,681.47	2,638.66	2,928.41	636.00
3	A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11)	00.03	15,410.10	15,986.10	0.00	3,578.15	5,166.00	3,501.10	3,740.85	576.00
4	A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)	00.04	5,753.00	5,753.00	0.00	1,390.00	1,874.00	1,362.00	1,127.00	0.00
5	A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)	00.06	5,753.00	5,753.00	0.00	1,390.00	1,874.00	1,362.00	1,127.00	0.00
6	Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)	03.02	42.00	42.00	0.00	10.00	12.00	12.00	8.00	0.00
7	Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal	03.02.18	42.00	42.00	0.00	10.00	12.00	12.00	8.00	0.00
8	Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04+04.02.05+04.02.06)	04.02	5,711.00	5,711.00	0.00	1,380.00	1,862.00	1,350.00	1,119.00	0.00
9	Cote defalcate din impozitul pe venit	04.02.01	2,955.00	2,955.00	0.00	750.00	750.00	700.00	755.00	0.00
10	Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale	04.02.04	1,970.00	1,970.00	0.00	500.00	806.00	400.00	264.00	0.00
11	Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean	04.02.05	786.00	786.00	0.00	130.00	306.00	250.00	100.00	0.00
12	A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)	00.09	1,712.10	1,712.10	0.00	436.15	775.00	166.10	334.85	0.00
13	Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)	07.02	1,712.10	1,712.10	0.00	436.15	775.00	166.10	334.85	0.00
14	Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)	07.02.01	787.10	787.10	0.00	136.00	470.00	51.10	130.00	0.00
15	Impozit si taxa pe cladiri de la persoane fizice *)	07.02.01.01	440.00	440.00	0.00	120.00	220.00	20.00	80.00	0.00
16	Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice	07.02.01.02	347.10	347.10	0.00	16.00	250.00	31.10	50.00	0.00
17	Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)	07.02.02	775.00	775.00	0.00	265.15	275.00	80.00	154.85	0.00
18	Impozitul si taxa pe teren de la persoane fizice *)	07.02.02.01	230.00	230.00	0.00	85.00	85.00	15.00	45.00	0.00
19	Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *)	07.02.02.02	100.00	100.00	0.00	30.00	20.00	25.00	25.00	0.00
20	Impozitul pe terenul din extravilan *)	07.02.02.03	445.00	445.00	0.00	150.15	170.00	40.00	84.85	0.00
21	Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru	07.02.03	150.00	150.00	0.00	35.00	30.00	35.00	50.00	0.00
22	A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)	00.10	7,920.00	8,496.00	0.00	1,752.00	2,498.00	1,970.00	2,276.00	576.00
23	Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06)	11.02	7,118.00	7,694.00	0.00	1,511.00	2,213.00	1,879.00	2,091.00	576.00
24	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti	11.02.02	3,236.00	3,612.00	0.00	661.00	963.00	848.00	1,140.00	376.00
25	Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale	11.02.06	3,882.00	4,082.00	0.00	850.00	1,250.00	1,031.00	951.00	200.00
26	Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)	16.02	802.00	802.00	0.00	241.00	285.00	91.00	185.00	0.00
27	Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)	16.02.02	678.00	678.00	0.00	200.00	255.00	60.00	163.00	0.00
28	Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane fizice *)	16.02.02.01	500.00	500.00	0.00	160.00	225.00	30.00	85.00	0.00
29	Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane juridice *)	16.02.02.02	178.00	178.00	0.00	40.00	30.00	30.00	78.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
30	Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare	16.02.03	120.00	120.00	0.00	39.00	30.00	30.00	21.00	0.00
31	Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati	16.02.50	4.00	4.00	0.00	2.00	0.00	1.00	1.00	0.00
32	A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02)	00.11	25.00	25.00	0.00	0.00	19.00	3.00	3.00	0.00
33	Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)	18.02	25.00	25.00	0.00	0.00	19.00	3.00	3.00	0.00
34	Alte impozite si taxe	18.02.50	25.00	25.00	0.00	0.00	19.00	3.00	3.00	0.00
35	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	-3,921.01	-3,861.01	0.00	-701.60	-1,484.53	-862.44	-812.44	60.00
36	C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)	00.13	210.00	210.00	0.00	80.00	60.00	40.00	30.00	0.00
37	Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)	30.02	210.00	210.00	0.00	80.00	60.00	40.00	30.00	0.00
38	Venituri din concesiuni si inchirieri	30.02.05	210.00	210.00	0.00	80.00	60.00	40.00	30.00	0.00
39	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30.02.05.30	210.00	210.00	0.00	80.00	60.00	40.00	30.00	0.00
40	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)	00.14	-4,131.01	-4,071.01	0.00	-781.60	-1,544.53	-902.44	-842.44	60.00
41	Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.02.02+34.02.50)	34.02	0.00	0.00	0.00	12.00	-12.00	0.00	0.00	0.00
42	Taxe extrajudiciare de timbru	34.02.02	0.00	0.00	0.00	12.00	-12.00	0.00	0.00	0.00
43	Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)	35.02	504.00	504.00	0.00	201.00	221.00	1.00	81.00	0.00
44	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	35.02.01	500.00	500.00	0.00	200.00	220.00	0.00	80.00	0.00
45	Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de către alte instituții de specialitate	35.02.01.02	500.00	500.00	0.00	200.00	220.00	0.00	80.00	0.00
46	Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea cu intirziere a declaratiei de impozite si taxe	35.02.02	4.00	4.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00
47	Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.50)	36.02	367.60	427.60	0.00	170.60	193.00	2.00	62.00	60.00
48	Taxe speciale	36.02.06	353.10	413.10	0.00	164.60	188.50	0.00	60.00	60.00
49	Venituri din recuperarea cheltuielilor efectuate în cursul procesului de executare silită	36.02.14	1.50	1.50	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00
50	Alte venituri	36.02.50	13.00	13.00	0.00	5.00	4.00	2.00	2.00	0.00
51	Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.02.01+37.02.50)	37.02	-5,002.61	-5,002.61	0.00	-1,165.20	-1,946.53	-905.44	-985.44	0.00
52	Donatii si sponsorizari	37.02.01	13.00	13.00	0.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00
53	Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	37.02.03	-5,015.61	-5,015.61	0.00	-1,165.20	-1,946.53	-918.44	-985.44	0.00
54	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	00.17	781.20	1,031.20	0.00	313.70	13.60	23.50	680.40	250.00
55	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)	00.18	781.20	1,031.20	0.00	313.70	13.60	23.50	680.40	250.00
56	Subvenții de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42 + 42.02.44 la 42.02.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 42.02.62+ 42.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02.66+42.02.67+42.02.69+42.02.73+42.02.79+42.02.80+42.02.81+42.02.82+42.02.84)	42.02	781.20	1,031.20	0.00	313.70	13.60	23.50	680.40	250.00
57	Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a suplimentului de energie alocate pentru consumul de combustibili solizi si/sa u petrolieri	42.02.34	700.00	950.00	0.00	300.00	0.00	0.00	650.00	250.00
58	Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii	42.02.41	81.20	81.20	0.00	13.70	13.60	23.50	30.40	0.00
59	CHELTUIELILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE	49.02	12,270.29	13,156.29	0.00	3,190.25	3,695.07	2,662.16	3,608.81	886.00
60	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	12,270.29	13,156.29	0.00	3,190.25	3,695.07	2,662.16	3,608.81	886.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
61	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	5,199.95	5,154.95	0.00	1,303.65	1,506.05	1,240.20	1,105.05	-45.00
62	Cheltuieli salariale in bani	10.01	5,007.05	4,962.05	0.00	1,272.90	1,399.95	1,211.50	1,077.70	-45.00
63	Salarii de baza	10.01.01	4,428.05	4,393.05	0.00	1,125.80	1,239.25	1,071.30	956.70	-35.00
64	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	222.00	212.00	0.00	56.00	56.00	55.00	45.00	-10.00
65	Indemnizatii de hrană	10.01.17	357.00	357.00	0.00	91.10	104.70	85.20	76.00	0.00
66	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	72.50	72.50	0.00	0.00	72.50	0.00	0.00	0.00
67	Vouchere de vacanță	10.02.06	72.50	72.50	0.00	0.00	72.50	0.00	0.00	0.00
68	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	120.40	120.40	0.00	30.75	33.60	28.70	27.35	0.00
69	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	120.40	120.40	0.00	30.75	33.60	28.70	27.35	0.00
70	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	3,396.14	3,539.14	0.00	1,025.15	1,092.47	657.31	764.21	143.00
71	Bunuri si servicii	20.01	2,462.00	2,593.00	0.00	852.10	749.00	368.70	623.20	131.00
72	Furnituri de birou	20.01.01	83.50	83.50	0.00	5.00	21.00	24.50	33.00	0.00
73	Materiale pentru curatenie	20.01.02	62.10	62.10	0.00	3.40	18.00	15.50	25.20	0.00
74	Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	737.50	737.50	0.00	345.00	134.00	138.00	120.50	0.00
75	Apa, canal si salubritate	20.01.04	20.00	20.00	0.00	5.00	4.50	5.50	5.00	0.00
76	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	229.50	239.50	0.00	46.70	60.50	97.90	34.40	10.00
77	Piese de schimb	20.01.06	23.00	23.00	0.00	12.00	7.00	2.00	2.00	0.00
78	Transport	20.01.07	103.00	103.00	0.00	36.00	25.00	16.00	26.00	0.00
79	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	72.50	72.50	0.00	19.00	19.50	20.00	14.00	0.00
80	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	117.00	117.00	0.00	41.00	30.00	19.00	27.00	0.00
81	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	1,013.90	1,134.90	0.00	339.00	429.50	30.30	336.10	121.00
82	Reparatii curente	20.02	148.00	148.00	0.00	60.80	60.00	27.20	0.00	0.00
83	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	7.10	7.10	0.00	1.00	1.00	5.10	0.00	0.00
84	Materiale sanitare	20.04.02	3.40	3.40	0.00	0.00	0.00	3.40	0.00	0.00
85	Dezinfectanti	20.04.04	3.70	3.70	0.00	1.00	1.00	1.70	0.00	0.00
86	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	157.60	157.60	0.00	58.10	14.50	45.00	40.00	0.00
87	Uniforme si echipament	20.05.01	10.20	10.20	0.00	3.00	2.00	4.20	1.00	0.00
88	Alte obiecte de inventar	20.05.30	147.40	147.40	0.00	55.10	12.50	40.80	39.00	0.00
89	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	38.50	38.50	0.00	13.20	9.90	10.40	5.00	0.00
90	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	38.50	38.50	0.00	13.20	9.90	10.40	5.00	0.00
91	Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	109.40	109.40	0.00	0.00	6.50	101.00	1.90	0.00
92	Pregatire profesionala	20.13	14.00	26.00	0.00	1.50	8.00	4.50	12.00	12.00
93	Protectia muncii	20.14	31.50	31.50	0.00	11.10	7.45	7.35	5.60	0.00
94	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari oi servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00
95	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	378.04	378.04	0.00	27.35	186.12	88.06	76.51	0.00
96	Prime de asigurare non-viata	20.30.03	25.00	25.00	0.00	12.00	10.00	2.00	1.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
97	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	353.04	353.04	0.00	15.35	176.12	86.06	75.51	0.00
98	TITLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)	30	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
99	Alte dobanzi (cod 30.03.01 la 30.03.05)	30.03	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
100	Plati de dobanzi si comisioane(dobanzile si comisioanele la opeatiunile de leasing)	30.03.05	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
101	TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04)	50	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
102	Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene	50.04	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
103	TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)	51	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
104	Transferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28+51.01.30 la 51.01.32+51.01.34 la 51.01.59+51.01.64+51.01.67+51.01.70+51.01.73+51.01.74)	51.01	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
105	Transferuri catre institutii publice	51.01.01	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
106	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)	55	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
107	A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46 +55.01.46 la 55.01.55+ 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+55.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+55.01.72)	55.01	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
108	Alte transferuri curente interne	55.01.18	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
109	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02+57.04)	57	1,691.20	2,322.20	0.00	516.15	217.55	258.05	1,330.45	631.00
110	Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	1,691.20	2,322.20	0.00	516.15	217.55	258.05	1,330.45	631.00
111	Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	1,646.20	1,896.20	0.00	504.15	212.55	255.05	924.45	250.00
112	Tichete de creșă și tichete sociale pentru grădiniță	57.02.03	45.00	45.00	0.00	12.00	5.00	3.00	25.00	0.00
113	Suport Alimentar	57.02.05	0.00	381.00	0.00	0.00	0.00	0.00	381.00	381.00
114	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42)	59	1,423.00	1,423.00	0.00	271.30	756.50	264.10	131.10	0.00
115	Burse	59.01	479.00	479.00	0.00	48.30	235.50	164.10	31.10	0.00
116	Asociatii si fundatii	59.11	600.00	600.00	0.00	200.00	200.00	100.00	100.00	0.00
117	Sustinerea cultelor	59.12	280.00	280.00	0.00	0.00	300.00	-20.00	0.00	0.00
118	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	59.40	64.00	64.00	0.00	23.00	21.00	20.00	0.00	0.00
119	Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)	50.02	3,396.29	3,358.29	0.00	846.50	874.72	865.41	771.66	-38.00
120	Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)	51.02	2,999.14	2,954.14	0.00	758.00	783.57	780.31	632.26	-45.00
121	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	2,999.14	2,954.14	0.00	758.00	783.57	780.31	632.26	-45.00
122	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	2,389.10	2,344.10	0.00	598.40	632.70	592.00	521.00	-45.00
123	Cheltuieli salariale in bani	10.01	2,293.40	2,248.40	0.00	583.40	580.00	578.00	507.00	-45.00
124	Salarii de baza	10.01.01	1,979.00	1,944.00	0.00	504.00	501.00	500.00	439.00	-35.00
125	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	222.00	212.00	0.00	56.00	56.00	55.00	45.00	-10.00
126	Îndemnizații de hrană	10.01.17	92.40	92.40	0.00	23.40	23.00	23.00	23.00	0.00
127	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	37.70	37.70	0.00	0.00	37.70	0.00	0.00	0.00
128	Vouchere de vacanță	10.02.06	37.70	37.70	0.00	0.00	37.70	0.00	0.00	0.00
129	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	58.00	58.00	0.00	15.00	15.00	14.00	14.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
130	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	58.00	58.00	0.00	15.00	15.00	14.00	14.00	0.00
131	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	546.04	546.04	0.00	136.60	129.87	168.31	111.26	0.00
132	Bunuri si servicii	20.01	337.00	337.00	0.00	109.00	80.00	76.00	72.00	0.00
133	Furnituri de birou	20.01.01	23.00	23.00	0.00	4.00	5.00	4.00	10.00	0.00
134	Materiale pentru curatenie	20.01.02	9.00	9.00	0.00	3.00	2.00	2.00	2.00	0.00
135	Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	60.00	60.00	0.00	30.00	10.00	10.00	10.00	0.00
136	Apa, canal si salubritate	20.01.04	1.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
137	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	3.00	3.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
138	Piese de schimb	20.01.06	5.00	5.00	0.00	2.00	1.00	1.00	1.00	0.00
139	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	26.00	26.00	0.00	8.00	8.00	8.00	2.00	0.00
140	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	60.00	60.00	0.00	25.00	18.00	5.00	12.00	0.00
141	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	150.00	150.00	0.00	35.00	35.00	45.00	35.00	0.00
142	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	40.00	40.00	0.00	10.00	3.00	1.00	26.00	0.00
143	Alte obiecte de inventar	20.05.30	40.00	40.00	0.00	10.00	3.00	1.00	26.00	0.00
144	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	18.00	18.00	0.00	5.00	5.00	5.00	3.00	0.00
145	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	18.00	18.00	0.00	5.00	5.00	5.00	3.00	0.00
146	Pregatire profesionala	20.13	8.00	8.00	0.00	1.50	2.00	4.50	0.00	0.00
147	Protectia muncii	20.14	15.00	15.00	0.00	3.75	3.75	3.75	3.75	0.00
148	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari oi servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	0.00	0.00	0.00
149	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	106.04	106.04	0.00	7.35	14.12	78.06	6.51	0.00
150	Prime de asigurare non-viata	20.30.03	7.00	7.00	0.00	2.00	2.00	2.00	1.00	0.00
151	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	99.04	99.04	0.00	5.35	12.12	76.06	5.51	0.00
152	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42)	59	64.00	64.00	0.00	23.00	21.00	20.00	0.00	0.00
153	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	59.40	64.00	64.00	0.00	23.00	21.00	20.00	0.00	0.00
154	Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)	51.02.01	2,999.14	2,954.14	0.00	758.00	783.57	780.31	632.26	-45.00
155	Autoritati executive	51.02.01.03	2,999.14	2,954.14	0.00	758.00	783.57	780.31	632.26	-45.00
156	Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50)	54.02	387.15	387.15	0.00	84.50	88.65	82.60	131.40	0.00
157	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	387.15	387.15	0.00	84.50	88.65	82.60	131.40	0.00
158	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	311.55	311.55	0.00	78.90	81.25	75.70	75.70	0.00
159	Cheltuieli salariale in bani	10.01	300.60	300.60	0.00	77.20	75.20	74.10	74.10	0.00
160	Salarii de baza	10.01.01	288.00	288.00	0.00	74.00	72.00	71.00	71.00	0.00
161	Îndemnizații de hrană	10.01.17	12.60	12.60	0.00	3.20	3.20	3.10	3.10	0.00
162	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	4.35	4.35	0.00	0.00	4.35	0.00	0.00	0.00
163	Vouchere de vacanță	10.02.06	4.35	4.35	0.00	0.00	4.35	0.00	0.00	0.00
164	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	6.60	6.60	0.00	1.70	1.70	1.60	1.60	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
165	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	6.60	6.60	0.00	1.70	1.70	1.60	1.60	0.00
166	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	25.60	25.60	0.00	5.60	7.40	6.90	5.70	0.00
167	Bunuri si servicii	20.01	20.60	20.60	0.00	5.40	5.00	5.50	4.70	0.00
168	Furnituri de birou	20.01.01	4.00	4.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00
169	Materiale pentru curatenie	20.01.02	1.60	1.60	0.00	0.40	0.50	0.50	0.20	0.00
170	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	8.00	8.00	0.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00
171	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	3.00	3.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	0.00
172	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	4.00	4.00	0.00	1.00	1.50	1.00	0.50	0.00
173	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	4.00	4.00	0.00	0.00	2.00	1.00	1.00	0.00
174	Alte obiecte de inventar	20.05.30	4.00	4.00	0.00	0.00	2.00	1.00	1.00	0.00
175	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	1.00	1.00	0.00	0.20	0.40	0.40	0.00	0.00
176	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	1.00	1.00	0.00	0.20	0.40	0.40	0.00	0.00
177	TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04)	50	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
178	Fond de rezerva bugetara la dispozitia consiliilor locale si judetene	50.04	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
179	Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	54.02.05	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00
180	Servicii publice comunitare de evidență a persoanelor	54.02.10	337.15	337.15	0.00	84.50	88.65	82.60	81.40	0.00
181	Tranzacții privind datoria publică și împrumuturi (55.02.01)	55.02	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
182	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
183	TITLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)	30	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
184	Alte dobanzi (cod 30.03.01 la 30.03.05)	30.03	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
185	Plati de dobanzi si comisioane(dobanzile si comisioanele la opeatiunile de leasing)	30.03.05	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
186	Tranzacții privind datoria publică și împrumuturi	55.02.01	10.00	17.00	0.00	4.00	2.50	2.50	8.00	7.00
187	Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA (cod 60.02+61.02)	59.02	172.90	182.90	0.00	52.00	46.40	38.75	45.75	10.00
188	Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.50)	61.02	172.90	182.90	0.00	52.00	46.40	38.75	45.75	10.00
189	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	172.90	182.90	0.00	52.00	46.40	38.75	45.75	10.00
190	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	123.40	123.40	0.00	31.00	33.90	29.75	28.75	0.00
191	Cheltuieli salariale in bani	10.01	117.40	117.40	0.00	30.20	30.20	29.00	28.00	0.00
192	Salarii de baza	10.01.01	109.00	109.00	0.00	28.00	28.00	27.00	26.00	0.00
193	Îndemnizații de hrană	10.01.17	8.40	8.40	0.00	2.20	2.20	2.00	2.00	0.00
194	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	2.90	2.90	0.00	0.00	2.90	0.00	0.00	0.00
195	Vouchere de vacanță	10.02.06	2.90	2.90	0.00	0.00	2.90	0.00	0.00	0.00
196	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	3.10	3.10	0.00	0.80	0.80	0.75	0.75	0.00
197	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	3.10	3.10	0.00	0.80	0.80	0.75	0.75	0.00
198	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	49.50	59.50	0.00	21.00	12.50	9.00	17.00	10.00
199	Bunuri si servicii	20.01	35.00	45.00	0.00	13.00	9.00	6.00	17.00	10.00
200	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	17.00	27.00	0.00	5.00	4.00	5.00	13.00	10.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
201	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	18.00	18.00	0.00	8.00	5.00	1.00	4.00	0.00
202	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	3.00	3.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
203	Dezinfectanti	20.04.04	3.00	3.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00
204	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	11.50	11.50	0.00	7.00	2.50	2.00	0.00	0.00
205	Uniforme si echipament	20.05.01	4.00	4.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00
206	Alte obiecte de inventar	20.05.30	7.50	7.50	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00
207	Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara)	61.02.05	154.40	164.40	0.00	43.50	42.40	35.75	42.75	10.00
208	Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si sigurantei nationale	61.02.50	18.50	18.50	0.00	8.50	4.00	3.00	3.00	0.00
209	Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02 +68.02)	64.02	6,174.55	6,847.55	0.00	1,516.85	1,839.40	1,283.30	2,208.00	673.00
210	Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)	65.02	1,549.90	1,930.90	0.00	342.50	437.95	453.45	697.00	381.00
211	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	1,549.90	1,930.90	0.00	342.50	437.95	453.45	697.00	381.00
212	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	991.90	991.90	0.00	275.95	191.20	280.10	244.65	0.00
213	Bunuri si servicii	20.01	754.00	754.00	0.00	220.70	161.50	142.90	228.90	0.00
214	Furnituri de birou	20.01.01	47.00	47.00	0.00	0.00	15.00	10.00	22.00	0.00
215	Materiale pentru curatenie	20.01.02	48.50	48.50	0.00	0.00	14.50	12.00	22.00	0.00
216	Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	271.50	271.50	0.00	135.00	61.00	20.00	55.50	0.00
217	Apa, canal si salubritate	20.01.04	16.00	16.00	0.00	3.00	4.00	4.50	4.50	0.00
218	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	5.50	5.50	0.00	0.70	1.50	1.90	1.40	0.00
219	Transport	20.01.07	103.00	103.00	0.00	36.00	25.00	16.00	26.00	0.00
220	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	38.50	38.50	0.00	9.00	9.50	10.00	10.00	0.00
221	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	34.00	34.00	0.00	8.00	9.00	8.00	9.00	0.00
222	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	190.00	190.00	0.00	29.00	22.00	60.50	78.50	0.00
223	Reparatii curente	20.02	28.00	28.00	0.00	13.80	0.00	14.20	0.00	0.00
224	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	55.00	55.00	0.00	26.10	5.00	13.90	10.00	0.00
225	Alte obiecte de inventar	20.05.30	55.00	55.00	0.00	26.10	5.00	13.90	10.00	0.00
226	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	19.00	19.00	0.00	8.00	4.50	4.50	2.00	0.00
227	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	19.00	19.00	0.00	8.00	4.50	4.50	2.00	0.00
228	Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	109.40	109.40	0.00	0.00	6.50	101.00	1.90	0.00
229	Pregatire profesionala	20.13	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00
230	Protectia muncii	20.14	16.50	16.50	0.00	7.35	3.70	3.60	1.85	0.00
231	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00
232	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00
233	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02+57.04)	57	79.00	460.00	0.00	18.25	11.25	9.25	421.25	381.00
234	Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	79.00	460.00	0.00	18.25	11.25	9.25	421.25	381.00
235	Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	34.00	34.00	0.00	6.25	6.25	6.25	15.25	0.00
236	Tichete de creșă și tichete sociale pentru grădiniță	57.02.03	45.00	45.00	0.00	12.00	5.00	3.00	25.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
237	Suport Alimentar	57.02.05	0.00	381.00	0.00	0.00	0.00	0.00	381.00	381.00
238	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42)	59	479.00	479.00	0.00	48.30	235.50	164.10	31.10	0.00
239	Burse	59.01	479.00	479.00	0.00	48.30	235.50	164.10	31.10	0.00
240	Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)	65.02.04	1,504.90	1,504.90	0.00	330.50	432.95	450.45	291.00	0.00
241	Invatamant secundar inferior	65.02.04.01	1,504.90	1,504.90	0.00	330.50	432.95	450.45	291.00	0.00
242	Servicii auxiliare pentru educatie (cod 65.02.11.03+65.02.11.30)	65.02.11	0.00	381.00	0.00	0.00	0.00	0.00	381.00	381.00
243	Alte servicii auxiliare	65.02.11.30	0.00	381.00	0.00	0.00	0.00	0.00	381.00	381.00
244	Alte cheltuieli in domeniul invatamantului	65.02.50	45.00	45.00	0.00	12.00	5.00	3.00	25.00	0.00
245	Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)	66.02	124.85	124.85	0.00	13.70	15.05	65.70	30.40	0.00
246	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	124.85	124.85	0.00	13.70	15.05	65.70	30.40	0.00
247	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	77.65	77.65	0.00	13.70	15.05	18.50	30.40	0.00
248	Cheltuieli salariale in bani	10.01	74.50	74.50	0.00	13.40	13.30	18.00	29.80	0.00
249	Salarii de baza	10.01.01	68.90	68.90	0.00	12.30	12.20	16.70	27.70	0.00
250	Îndemnizații de hrană	10.01.17	5.60	5.60	0.00	1.10	1.10	1.30	2.10	0.00
251	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	1.45	1.45	0.00	0.00	1.45	0.00	0.00	0.00
252	Vouchere de vacanță	10.02.06	1.45	1.45	0.00	0.00	1.45	0.00	0.00	0.00
253	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	1.70	1.70	0.00	0.30	0.30	0.50	0.60	0.00
254	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.70	1.70	0.00	0.30	0.30	0.50	0.60	0.00
255	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	47.20	47.20	0.00	0.00	0.00	47.20	0.00	0.00
256	Bunuri si servicii	20.01	13.50	13.50	0.00	0.00	0.00	13.50	0.00	0.00
257	Furnituri de birou	20.01.01	9.50	9.50	0.00	0.00	0.00	9.50	0.00	0.00
258	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00
259	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	4.10	4.10	0.00	0.00	0.00	4.10	0.00	0.00
260	Materiale sanitare	20.04.02	3.40	3.40	0.00	0.00	0.00	3.40	0.00	0.00
261	Dezinfectanti	20.04.04	0.70	0.70	0.00	0.00	0.00	0.70	0.00	0.00
262	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	29.10	29.10	0.00	0.00	0.00	29.10	0.00	0.00
263	Uniforme si echipament	20.05.01	0.20	0.20	0.00	0.00	0.00	0.20	0.00	0.00
264	Alte obiecte de inventar	20.05.30	28.90	28.90	0.00	0.00	0.00	28.90	0.00	0.00
265	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	0.50	0.50	0.00	0.00	0.00	0.50	0.00	0.00
266	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	0.50	0.50	0.00	0.00	0.00	0.50	0.00	0.00
267	Servicii de sanatate publica	66.02.08	124.85	124.85	0.00	13.70	15.05	65.70	30.40	0.00
268	Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)	67.02	1,365.10	1,395.10	0.00	301.45	705.90	134.35	253.40	30.00
269	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	1,365.10	1,395.10	0.00	301.45	705.90	134.35	253.40	30.00
270	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	61.00	61.00	0.00	15.45	16.90	14.35	14.30	0.00
271	Cheltuieli salariale in bani	10.01	58.20	58.20	0.00	15.10	15.10	14.00	14.00	0.00
272	Salarii de baza	10.01.01	54.00	54.00	0.00	14.00	14.00	13.00	13.00	0.00
273	Îndemnizații de hrană	10.01.17	4.20	4.20	0.00	1.10	1.10	1.00	1.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
274	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	1.45	1.45	0.00	0.00	1.45	0.00	0.00	0.00
275	Vouchere de vacanță	10.02.06	1.45	1.45	0.00	0.00	1.45	0.00	0.00	0.00
276	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	1.35	1.35	0.00	0.35	0.35	0.35	0.30	0.00
277	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.35	1.35	0.00	0.35	0.35	0.35	0.30	0.00
278	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	424.10	454.10	0.00	86.00	189.00	40.00	139.10	30.00
279	Bunuri si servicii	20.01	174.10	204.10	0.00	76.00	29.00	30.00	69.10	30.00
280	Materiale pentru curatenie	20.01.02	3.00	3.00	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00
281	Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	51.00	51.00	0.00	25.00	8.00	8.00	10.00	0.00
282	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	120.10	150.10	0.00	51.00	20.00	21.00	58.10	30.00
283	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	250.00	250.00	0.00	10.00	160.00	10.00	70.00	0.00
284	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	250.00	250.00	0.00	10.00	160.00	10.00	70.00	0.00
285	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+59.35+59.38+59.40+59.41+59.42)	59	880.00	880.00	0.00	200.00	500.00	80.00	100.00	0.00
286	Asociatii si fundatii	59.11	600.00	600.00	0.00	200.00	200.00	100.00	100.00	0.00
287	Sustinerea cultelor	59.12	280.00	280.00	0.00	0.00	300.00	-20.00	0.00	0.00
288	Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)	67.02.03	362.00	362.00	0.00	46.45	185.90	34.35	95.30	0.00
289	Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale	67.02.03.02	61.00	61.00	0.00	15.45	16.90	14.35	14.30	0.00
290	Camine culturale	67.02.03.07	301.00	301.00	0.00	31.00	169.00	20.00	81.00	0.00
291	Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)	67.02.05	723.10	753.10	0.00	255.00	220.00	120.00	158.10	30.00
292	Sport	67.02.05.01	605.00	605.00	0.00	205.00	200.00	100.00	100.00	0.00
293	Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement	67.02.05.03	118.10	148.10	0.00	50.00	20.00	20.00	58.10	30.00
294	Servicii religioase	67.02.06	280.00	280.00	0.00	0.00	300.00	-20.00	0.00	0.00
295	Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)	68.02	3,134.70	3,396.70	0.00	859.20	680.50	629.80	1,227.20	262.00
296	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	3,134.70	3,396.70	0.00	859.20	680.50	629.80	1,227.20	262.00
297	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	1,522.50	1,522.50	0.00	361.30	474.20	381.00	306.00	0.00
298	Cheltuieli salariale in bani	10.01	1,488.35	1,488.35	0.00	353.30	463.85	372.40	298.80	0.00
299	Salarii de baza	10.01.01	1,314.15	1,314.15	0.00	311.50	409.05	328.60	265.00	0.00
300	Îndemnizații de hrană	10.01.17	174.20	174.20	0.00	41.80	54.80	43.80	33.80	0.00
301	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	34.15	34.15	0.00	8.00	10.35	8.60	7.20	0.00
302	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	34.15	34.15	0.00	8.00	10.35	8.60	7.20	0.00
303	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	12.00
304	Pregatire profesionala	20.13	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	12.00
305	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02+57.04)	57	1,612.20	1,862.20	0.00	497.90	206.30	248.80	909.20	250.00
306	Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	1,612.20	1,862.20	0.00	497.90	206.30	248.80	909.20	250.00
307	Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	1,612.20	1,862.20	0.00	497.90	206.30	248.80	909.20	250.00
308	Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)	68.02.05	2,414.70	2,426.70	0.00	549.20	680.50	619.80	577.20	12.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
309	Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02	2,414.70	2,426.70	0.00	549.20	680.50	619.80	577.20	12.00
310	Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)	68.02.15	720.00	970.00	0.00	310.00	0.00	10.00	650.00	250.00
311	Ajutor social	68.02.15.01	720.00	970.00	0.00	310.00	0.00	10.00	650.00	250.00
312	Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)	69.02	2,222.75	2,463.75	0.00	667.90	668.55	543.90	583.40	241.00
313	Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)	70.02	1,512.55	1,603.55	0.00	496.90	349.35	373.90	383.40	91.00
314	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	1,512.55	1,603.55	0.00	496.90	349.35	373.90	383.40	91.00
315	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	533.55	533.55	0.00	129.90	145.85	128.90	128.90	0.00
316	Cheltuieli salariale in bani	10.01	506.00	506.00	0.00	127.00	127.00	126.00	126.00	0.00
317	Salarii de baza	10.01.01	460.00	460.00	0.00	115.00	115.00	115.00	115.00	0.00
318	Îndemnizații de hrană	10.01.17	46.00	46.00	0.00	12.00	12.00	11.00	11.00	0.00
319	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	15.95	15.95	0.00	0.00	15.95	0.00	0.00	0.00
320	Vouchere de vacanță	10.02.06	15.95	15.95	0.00	0.00	15.95	0.00	0.00	0.00
321	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	11.60	11.60	0.00	2.90	2.90	2.90	2.90	0.00
322	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	11.60	11.60	0.00	2.90	2.90	2.90	2.90	0.00
323	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	799.00	890.00	0.00	297.00	183.50	175.00	234.50	91.00
324	Bunuri si servicii	20.01	766.00	857.00	0.00	290.00	158.50	177.00	231.50	91.00
325	Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	355.00	355.00	0.00	155.00	55.00	100.00	45.00	0.00
326	Apa, canal si salubritate	20.01.04	3.00	3.00	0.00	1.00	0.50	1.00	0.50	0.00
327	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	130.00	130.00	0.00	20.00	20.00	70.00	20.00	0.00
328	Piese de schimb	20.01.06	9.00	9.00	0.00	2.00	5.00	1.00	1.00	0.00
329	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	20.00	20.00	0.00	7.00	3.00	5.00	5.00	0.00
330	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	249.00	340.00	0.00	105.00	75.00	0.00	160.00	91.00
331	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	18.00	18.00	0.00	7.00	10.00	-2.00	3.00	0.00
332	Uniforme si echipament	20.05.01	6.00	6.00	0.00	1.00	2.00	2.00	1.00	0.00
333	Alte obiecte de inventar	20.05.30	12.00	12.00	0.00	6.00	8.00	-4.00	2.00	0.00
334	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari oi servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
335	TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)	55	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
336	A. Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 la 55.01.20+55.01.26+55.01.28+55.01.29+55.01.41+55.01.42+55.01.46 +55.01.46 la 55.01.55+ 55.01.57+55.01.58+55.01.59+55.01.62+55.01.63+5 5.01.64+55.01.65+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.70+55.01.71+55.01.72)	55.01	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
337	Alte transferuri curente interne	55.01.18	180.00	180.00	0.00	70.00	20.00	70.00	20.00	0.00
338	Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06	430.00	430.00	0.00	190.00	90.00	90.00	60.00	0.00
339	Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale	70.02.50	1,082.55	1,173.55	0.00	306.90	259.35	283.90	323.40	91.00
340	Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)	74.02	710.20	860.20	0.00	171.00	319.20	170.00	200.00	150.00
341	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	710.20	860.20	0.00	171.00	319.20	170.00	200.00	150.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
342	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	181.20	181.20	0.00	75.00	106.20	0.00	0.00	0.00
343	Cheltuieli salariale in bani	10.01	168.60	168.60	0.00	73.30	95.30	0.00	0.00	0.00
344	Salarii de baza	10.01.01	155.00	155.00	0.00	67.00	88.00	0.00	0.00	0.00
345	Îndemnizații de hrană	10.01.17	13.60	13.60	0.00	6.30	7.30	0.00	0.00	0.00
346	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	8.70	8.70	0.00	0.00	8.70	0.00	0.00	0.00
347	Vouchere de vacanță	10.02.06	8.70	8.70	0.00	0.00	8.70	0.00	0.00	0.00
348	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	3.90	3.90	0.00	1.70	2.20	0.00	0.00	0.00
349	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	3.90	3.90	0.00	1.70	2.20	0.00	0.00	0.00
350	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	209.00	209.00	0.00	96.00	113.00	0.00	0.00	0.00
351	Bunuri si servicii	20.01	178.00	178.00	0.00	78.00	100.00	0.00	0.00	0.00
352	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	74.00	74.00	0.00	20.00	34.00	20.00	0.00	0.00
353	Piese de schimb	20.01.06	9.00	9.00	0.00	8.00	1.00	0.00	0.00	0.00
354	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	95.00	95.00	0.00	50.00	65.00	-20.00	0.00	0.00
355	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	0.00	0.00	0.00	8.00	-8.00	0.00	0.00	0.00
356	Alte obiecte de inventar	20.05.30	0.00	0.00	0.00	8.00	-8.00	0.00	0.00	0.00
357	Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari oi servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00
358	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	18.00	18.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00
359	Prime de asigurare non-viata	20.30.03	18.00	18.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00
360	TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)	51	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
361	Transferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28+51.01.30 la 51.01.32+51.01.34 la 51.01.59+51.01.64+51.01.67+51.01.70+51.01.73+51.01.74)	51.01	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
362	Transferuri catre institutii publice	51.01.01	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
363	Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)	74.02.05	710.20	860.20	0.00	171.00	319.20	170.00	200.00	150.00
364	Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor	74.02.05.02	710.20	860.20	0.00	171.00	319.20	170.00	200.00	150.00
365	Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)	79.02	303.80	303.80	0.00	107.00	266.00	-69.20	0.00	0.00
366	Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50)	84.02	303.80	303.80	0.00	107.00	266.00	-69.20	0.00	0.00
367	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	303.80	303.80	0.00	107.00	266.00	-69.20	0.00	0.00
368	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	303.80	303.80	0.00	107.00	266.00	-69.20	0.00	0.00
369	Bunuri si servicii	20.01	183.80	183.80	0.00	60.00	206.00	-82.20	0.00	0.00
370	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	183.80	183.80	0.00	60.00	206.00	-82.20	0.00	0.00
371	Reparatii curente	20.02	120.00	120.00	0.00	47.00	60.00	13.00	0.00	0.00
372	Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)	84.02.03	303.80	303.80	0.00	107.00	266.00	-69.20	0.00	0.00
373	Drumuri si poduri	84.02.03.01	303.80	303.80	0.00	107.00	266.00	-69.20	0.00	0.00
374	VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Conducatorul institutiei,

Conducatorul compartimentului financiar-contabil,

BUGETUL LOCAL pe anul 2022
Rectificare din data '22.11.2022' - Bugetul local - Sectiunea Dezvoltare

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Mii Lei Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
1	VENITURILE SECȚIUNII DE DEZVOLTARE - TOTAL	00.01	9,404.51	9,404.51	0.00	3,960.15	3,540.48	918.44	985.44	0.00
2	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	5,015.61	5,015.61	0.00	1,165.20	1,946.53	918.44	985.44	0.00
3	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	5,015.61	5,015.61	0.00	1,165.20	1,946.53	918.44	985.44	0.00
4	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)	00.14	5,015.61	5,015.61	0.00	1,165.20	1,946.53	918.44	985.44	0.00
5	Transferuri voluntare , altele decat subventiile (cod 37.02.01+37.02.50)	37.02	5,015.61	5,015.61	0.00	1,165.20	1,946.53	918.44	985.44	0.00
6	Vărsăminte din secțiunea de funcționare	37.02.04	5,015.61	5,015.61	0.00	1,165.20	1,946.53	918.44	985.44	0.00
7	II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)	00.15	25.00	25.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)	39.02	25.00	25.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului	39.02.03	2.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat	39.02.07	23.00	23.00	0.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	00.17	1,615.20	1,615.20	0.00	1,498.85	116.35	0.00	0.00	0.00
12	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)	00.18	1,615.20	1,615.20	0.00	1,498.85	116.35	0.00	0.00	0.00
13	Subvenții de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42 + 42.02.44 la 42.02.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 42.02.62+ 42.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02.66+42.02.67+42.02.69+42.02.73+42.02.79+42.02.80+42.02.81+42.02.82+42.02.84)	42.02	1,615.20	1,615.20	0.00	1,498.85	116.35	0.00	0.00	0.00
14	Finantarea programelor nationale de dezvoltare locala	42.02.65	1,304.00	1,304.00	0.00	1,304.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii preiectelor finantate din fonduri externe nerambursabile (FEN), postaderare, aferente perioadei de programare 2014-2020	42.02.69	311.20	311.20	0.00	194.85	116.35	0.00	0.00	0.00
16	Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020	48.02	2,748.70	2,748.70	0.00	1,271.10	1,477.60	0.00	0.00	0.00
17	Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)	48.02.01	2,238.20	2,238.20	0.00	760.60	1,477.60	0.00	0.00	0.00
18	Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent	48.02.01.01	1,732.20	1,732.20	0.00	507.60	1,224.60	0.00	0.00	0.00
19	Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori	48.02.01.02	506.00	506.00	0.00	253.00	253.00	0.00	0.00	0.00
20	Fondul Social European (FSE)	48.02.02	510.50	510.50	0.00	510.50	0.00	0.00	0.00	0.00
21	Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori	48.02.02.02	510.50	510.50	0.00	510.50	0.00	0.00	0.00	0.00
22	CHELTUIELILE SECȚIUNII DE DEZVOLTARE	49.02	11,513.41	12,558.41	0.00	3,960.15	5,029.48	1,538.34	2,030.44	1,045.00
23	TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020	58	3,254.90	3,254.90	0.00	1,495.95	1,758.95	0.00	0.00	0.00
24	Programe din Fondul European de Dezvoltare Europeana (FEDR)	58.01	2,660.90	2,660.90	0.00	901.95	1,758.95	0.00	0.00	0.00
25	Finantare nationala	58.01.01	232.70	232.70	0.00	116.35	116.35	0.00	0.00	0.00
26	Finantare externa nerambursabila	58.01.02	2,238.20	2,238.20	0.00	760.60	1,477.60	0.00	0.00	0.00
27	Cheltuieli neeligibile	58.01.03	190.00	190.00	0.00	25.00	165.00	0.00	0.00	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
28	Programe din Fondul Social European (FSE)	58.02	594.00	594.00	0.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29	Finantare nationala	58.02.01	78.50	78.50	0.00	78.50	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Finantare externa nerambursabila	58.02.02	510.50	510.50	0.00	510.50	0.00	0.00	0.00	0.00
31	Cheltuieli neeligibile	58.02.03	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
32	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	8,258.51	9,303.51	0.00	2,464.20	3,270.53	1,538.34	2,030.44	1,045.00
33	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	8,258.51	9,303.51	0.00	2,464.20	3,270.53	1,538.34	2,030.44	1,045.00
34	Active fixe	71.01	7,789.01	8,834.01	0.00	2,364.20	3,095.53	1,343.84	2,030.44	1,045.00
35	Constructii	71.01.01	6,194.81	7,212.81	0.00	2,050.00	2,607.83	942.24	1,612.74	1,018.00
36	Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	295.30	295.30	0.00	81.20	162.70	25.70	25.70	0.00
37	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	71.01.03	0.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	27.00
38	Alte active fixe	71.01.30	1,298.90	1,298.90	0.00	233.00	325.00	375.90	365.00	0.00
39	Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	469.50	469.50	0.00	100.00	175.00	194.50	0.00	0.00
40	Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)	50.02	1,227.00	1,897.00	0.00	145.00	994.00	88.00	670.00	670.00
41	Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)	51.02	1,227.00	1,897.00	0.00	145.00	994.00	88.00	670.00	670.00
42	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	1,227.00	1,897.00	0.00	145.00	994.00	88.00	670.00	670.00
43	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	1,227.00	1,897.00	0.00	145.00	994.00	88.00	670.00	670.00
44	Active fixe	71.01	952.00	1,622.00	0.00	45.00	819.00	88.00	670.00	670.00
45	Constructii	71.01.01	563.00	1,233.00	0.00	0.00	541.00	22.00	670.00	670.00
46	Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	143.00	143.00	0.00	30.00	113.00	0.00	0.00	0.00
47	Alte active fixe	71.01.30	246.00	246.00	0.00	15.00	165.00	66.00	0.00	0.00
48	Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	275.00	275.00	0.00	100.00	175.00	0.00	0.00	0.00
49	Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)	51.02.01	1,227.00	1,897.00	0.00	145.00	994.00	88.00	670.00	670.00
50	Autoritati executive	51.02.01.03	1,227.00	1,897.00	0.00	145.00	994.00	88.00	670.00	670.00
51	Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)	64.02	5,577.74	5,604.74	0.00	2,037.45	2,979.78	153.50	434.01	27.00
52	Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)	65.02	5,474.24	5,501.24	0.00	2,037.45	2,979.78	50.00	434.01	27.00
53	TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020	58	3,254.90	3,254.90	0.00	1,495.95	1,758.95	0.00	0.00	0.00
54	Programe din Fondul European de Dezvoltare Europeana (FEDR)	58.01	2,660.90	2,660.90	0.00	901.95	1,758.95	0.00	0.00	0.00
55	Finantare nationala	58.01.01	232.70	232.70	0.00	116.35	116.35	0.00	0.00	0.00
56	Finantare externa nerambursabila	58.01.02	2,238.20	2,238.20	0.00	760.60	1,477.60	0.00	0.00	0.00
57	Cheltuieli neeligibile	58.01.03	190.00	190.00	0.00	25.00	165.00	0.00	0.00	0.00
58	Programe din Fondul Social European (FSE)	58.02	594.00	594.00	0.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00
59	Finantare nationala	58.02.01	78.50	78.50	0.00	78.50	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Finantare externa nerambursabila	58.02.02	510.50	510.50	0.00	510.50	0.00	0.00	0.00	0.00
61	Cheltuieli neeligibile	58.02.03	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	2,219.34	2,246.34	0.00	541.50	1,220.83	50.00	434.01	27.00
63	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	2,219.34	2,246.34	0.00	541.50	1,220.83	50.00	434.01	27.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
64	Active fixe	71.01	2,219.34	2,246.34	0.00	541.50	1,220.83	50.00	434.01	27.00
65	Constructii	71.01.01	2,053.84	2,053.84	0.00	500.00	1,146.83	0.00	407.01	0.00
66	Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	47.50	47.50	0.00	23.50	24.00	0.00	0.00	0.00
67	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	71.01.03	0.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	27.00
68	Alte active fixe	71.01.30	118.00	118.00	0.00	18.00	50.00	50.00	0.00	0.00
69	Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)	65.02.03	118.00	118.00	0.00	18.00	50.00	50.00	0.00	0.00
70	Invatamant primar	65.02.03.02	118.00	118.00	0.00	18.00	50.00	50.00	0.00	0.00
71	Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)	65.02.04	2,695.34	2,722.34	0.00	1,117.50	1,170.83	0.00	434.01	27.00
72	Invatamant secundar inferior	65.02.04.01	2,695.34	2,722.34	0.00	1,117.50	1,170.83	0.00	434.01	27.00
73	Alte cheltuieli in domeniul invatamantului	65.02.50	2,660.90	2,660.90	0.00	901.95	1,758.95	0.00	0.00	0.00
74	Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)	66.02	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
75	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
76	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
77	Active fixe	71.01	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
78	Constructii	71.01.01	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
79	Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50)	66.02.50	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
80	Alte institutii si actiuni sanitare	66.02.50.50	88.50	88.50	0.00	0.00	0.00	88.50	0.00	0.00
81	Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)	67.02	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
82	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
83	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
84	Active fixe	71.01	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
85	Alte active fixe	71.01.30	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
86	Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)	67.02.05	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
87	Sport	67.02.05.01	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
88	Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)	69.02	832.94	832.94	0.00	27.70	485.70	293.84	25.70	0.00
89	Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)	70.02	728.14	728.14	0.00	0.00	460.00	268.14	0.00	0.00
90	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	728.14	728.14	0.00	0.00	460.00	268.14	0.00	0.00
91	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	728.14	728.14	0.00	0.00	460.00	268.14	0.00	0.00
92	Active fixe	71.01	728.14	728.14	0.00	0.00	460.00	268.14	0.00	0.00
93	Constructii	71.01.01	381.74	381.74	0.00	0.00	350.00	31.74	0.00	0.00
94	Alte active fixe	71.01.30	346.40	346.40	0.00	0.00	110.00	236.40	0.00	0.00
95	Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)	70.02.05	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00
96	Alimentare cu apa	70.02.05.01	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00
97	Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06	658.14	658.14	0.00	0.00	390.00	268.14	0.00	0.00
98	Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)	74.02	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00
99	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
100	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00
101	Active fixe	71.01	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00
102	Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00
103	Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)	74.02.05	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00
104	Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor	74.02.05.02	104.80	104.80	0.00	27.70	25.70	25.70	25.70	0.00
105	Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)	79.02	3,875.73	4,223.73	0.00	1,750.00	570.00	1,003.00	900.73	348.00
106	Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50)	84.02	3,875.73	4,223.73	0.00	1,750.00	570.00	1,003.00	900.73	348.00
107	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	3,875.73	4,223.73	0.00	1,750.00	570.00	1,003.00	900.73	348.00
108	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	3,875.73	4,223.73	0.00	1,750.00	570.00	1,003.00	900.73	348.00
109	Active fixe	71.01	3,681.23	4,029.23	0.00	1,750.00	570.00	808.50	900.73	348.00
110	Constructii	71.01.01	3,107.73	3,455.73	0.00	1,550.00	570.00	800.00	535.73	348.00
111	Alte active fixe	71.01.30	573.50	573.50	0.00	200.00	0.00	8.50	365.00	0.00
112	Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	194.50	194.50	0.00	0.00	0.00	194.50	0.00	0.00
113	Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)	84.02.03	3,875.73	4,223.73	0.00	1,750.00	570.00	1,003.00	900.73	348.00
114	Drumuri si poduri	84.02.03.01	3,875.73	4,223.73	0.00	1,750.00	570.00	1,003.00	900.73	348.00
115	VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.02	-2,108.90	-3,153.90		0.00	-1,489.00	-619.90	-1,045.00	-1,045.00
116	DEFICIT 99.02.96 + 99.02.97	99.02	-2,108.90	-3,153.90	0.00	0.00	-1,489.00	-619.90	-1,045.00	-1,045.00
117	Deficitul secțiunii de dezvoltare	99.02.97	-2,108.90	-3,153.90	0.00	0.00	-1,489.00	-619.90	-1,045.00	-1,045.00

Conducatorul institutiei,

Conducatorul compartimentului financiar-contabil,

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII pe anul
2022**

Rectificare din data '22.11.2022' - Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
1	TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.17+45.10+46.10+48.10)	00.01	570.00	720.00	0.00	2.00	119.30	283.70	315.00	150.00
2	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	250.00	250.00	0.00	2.00	19.30	113.70	115.00	0.00
3	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	250.00	250.00	0.00	2.00	19.30	113.70	115.00	0.00
4	C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10)	00.13	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
5	Venituri din proprietate (cod 30.10.03+30.10.05+30.10.09+30.10.50)	30.10	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
6	Venituri din concesiuni si inchirieri	30.10.05	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
7	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30.10.05.30	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
8	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	00.14	244.00	244.00	0.00	0.00	17.30	111.70	115.00	0.00
9	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.50)	33.10	244.00	244.00	0.00	0.00	17.30	111.70	115.00	0.00
10	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.10.50	244.00	244.00	0.00	0.00	17.30	111.70	115.00	0.00
11	Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	37.10.03	-15.00	-15.00	0.00	0.00	-15.00	0.00	0.00	0.00
12	Vărsăminte din secțiunea de funcționare	37.10.04	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
13	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	00.17	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
14	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	00.18	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
15	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 43.10.17+43.10.19+43.10.22+43.10.25+43.10.26+43.10.27+43.10.31+43.10.32+43.10.33+43.10.34+43.10.35+43.10.37+43.10.38+43.10.40+43.10.43+43.10.45)	43.10	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
16	Subventii pentru institutii publice	43.10.09	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
17	TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)	49.10	570.00	720.00	0.00	2.00	119.30	283.70	315.00	150.00
18	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	555.00	705.00	0.00	2.00	104.30	283.70	315.00	150.00
19	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	275.50	390.50	0.00	0.00	38.30	122.20	230.00	115.00
20	Cheltuieli salariale in bani	10.01	262.50	375.00	0.00	0.00	37.40	112.60	225.00	112.50
21	Salarii de baza	10.01.01	242.50	346.60	0.00	0.00	34.60	104.00	208.00	104.10
22	Îndemnizații de hrană	10.01.17	20.00	28.40	0.00	0.00	2.80	8.60	17.00	8.40
23	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00
24	Vouchere de vacanță	10.02.06	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00
25	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	6.00	8.50	0.00	0.00	0.90	2.60	5.00	2.50
26	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	6.00	8.50	0.00	0.00	0.90	2.60	5.00	2.50
27	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	279.50	314.50	0.00	2.00	66.00	161.50	85.00	35.00
28	Bunuri si servicii	20.01	253.90	282.90	0.00	2.00	42.50	159.90	78.50	29.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
29	Furnituri de birou	20.01.01	4.90	4.90	0.00	0.00	2.00	1.90	1.00	0.00
30	Materiale pentru curatenie	20.01.02	1.00	1.00	0.00	0.00	0.50	0.00	0.50	0.00
31	Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	4.00	4.00	0.00	1.00	2.00	1.00	0.00	0.00
32	Apa, canal si salubritate	20.01.04	2.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00
33	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	60.00	80.00	0.00	0.00	10.00	30.00	40.00	20.00
34	Piese de schimb	20.01.06	10.00	10.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00
35	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	2.00	2.20	0.00	0.00	1.00	1.00	0.20	0.20
36	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	10.00	12.00	0.00	0.00	5.00	2.00	5.00	2.00
37	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	160.00	166.80	0.00	0.00	20.00	115.00	31.80	6.80
38	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	9.00	12.50	0.00	0.00	9.00	0.00	3.50	3.50
39	Uniforme si echipament	20.05.01	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	0.00	3.50	3.50
40	Alte obiecte de inventar	20.05.30	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00
41	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	2.00	2.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
42	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	2.00	2.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
43	Protectia muncii	20.14	1.60	4.10	0.00	0.00	0.50	0.60	3.00	2.50
44	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00
45	Prime de asigurare non-viata	20.30.03	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00
46	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00
47	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
48	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
49	Active fixe	71.01	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
50	Alte active fixe	71.01.30	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
51	Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.10+74.10)	69.10	570.00	720.00	0.00	2.00	119.30	283.70	315.00	150.00
52	Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.10.03+70.10.04+70.10.50)	70.10	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
53	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
54	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
55	Bunuri si servicii	20.01	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
56	Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	4.00	4.00	0.00	1.00	2.00	1.00	0.00	0.00
57	Apa, canal si salubritate	20.01.04	2.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00
58	Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale	70.10.50	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
59	Protectia mediului (cod 74.10.03+74.10.04+74.10.05+74.10.50)	74.10	564.00	714.00	0.00	0.00	117.30	281.70	315.00	150.00
60	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	549.00	699.00	0.00	0.00	102.30	281.70	315.00	150.00
61	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	275.50	390.50	0.00	0.00	38.30	122.20	230.00	115.00
62	Cheltuieli salariale in bani	10.01	262.50	375.00	0.00	0.00	37.40	112.60	225.00	112.50
63	Salarii de baza	10.01.01	242.50	346.60	0.00	0.00	34.60	104.00	208.00	104.10
64	Îndemnizații de hrană	10.01.17	20.00	28.40	0.00	0.00	2.80	8.60	17.00	8.40

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
65	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00
66	Vouchere de vacanță	10.02.06	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00
67	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	6.00	8.50	0.00	0.00	0.90	2.60	5.00	2.50
68	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	6.00	8.50	0.00	0.00	0.90	2.60	5.00	2.50
69	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	273.50	308.50	0.00	0.00	64.00	159.50	85.00	35.00
70	Bunuri si servicii	20.01	247.90	276.90	0.00	0.00	40.50	157.90	78.50	29.00
71	Furnituri de birou	20.01.01	4.90	4.90	0.00	0.00	2.00	1.90	1.00	0.00
72	Materiale pentru curatenie	20.01.02	1.00	1.00	0.00	0.00	0.50	0.00	0.50	0.00
73	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	60.00	80.00	0.00	0.00	10.00	30.00	40.00	20.00
74	Piese de schimb	20.01.06	10.00	10.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00
75	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	2.00	2.20	0.00	0.00	1.00	1.00	0.20	0.20
76	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	10.00	12.00	0.00	0.00	5.00	2.00	5.00	2.00
77	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	160.00	166.80	0.00	0.00	20.00	115.00	31.80	6.80
78	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	9.00	12.50	0.00	0.00	9.00	0.00	3.50	3.50
79	Uniforme si echipament	20.05.01	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	0.00	3.50	3.50
80	Alte obiecte de inventar	20.05.30	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00
81	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	2.00	2.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
82	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	2.00	2.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
83	Protectia muncii	20.14	1.60	4.10	0.00	0.00	0.50	0.60	3.00	2.50
84	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00
85	Prime de asigurare non-viata	20.30.03	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00
86	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00
87	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
88	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
89	Active fixe	71.01	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
90	Alte active fixe	71.01.30	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
91	Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.10.05.01+74.10.05.02)	74.10.05	564.00	714.00	0.00	0.00	117.30	281.70	315.00	150.00
92	Salubritate	74.10.05.01	564.00	714.00	0.00	0.00	117.30	281.70	315.00	150.00

Conducatorul institutiei,

Conducatorul compartimentului financiar-contabil,

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII pe anul
2022**

**Rectificare din data '22.11.2022' - Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii -
Sectiunea Functionare**

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
1	VENITURILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE - TOTAL	00.01	555.00	705.00	0.00	2.00	104.30	283.70	315.00	150.00
2	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	235.00	235.00	0.00	2.00	4.30	113.70	115.00	0.00
3	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	235.00	235.00	0.00	2.00	4.30	113.70	115.00	0.00
4	C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10)	00.13	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
5	Venituri din proprietate (cod 30.10.03+30.10.05+30.10.09+30.10.50)	30.10	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
6	Venituri din concesiuni si inchirieri	30.10.05	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
7	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30.10.05.30	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
8	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	00.14	229.00	229.00	0.00	0.00	2.30	111.70	115.00	0.00
9	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.50)	33.10	244.00	244.00	0.00	0.00	17.30	111.70	115.00	0.00
10	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.10.50	244.00	244.00	0.00	0.00	17.30	111.70	115.00	0.00
11	Transferuri voluntare, altele decât subvențiile (cod 37.10.01+37.10.50)	37.10	-15.00	-15.00	0.00	0.00	-15.00	0.00	0.00	0.00
12	Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	37.10.03	-15.00	-15.00	0.00	0.00	-15.00	0.00	0.00	0.00
13	IV. SUBVENȚII (cod 00.18)	00.17	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
14	SUBVENȚII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	00.18	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
15	SUBVENȚII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 43.10.17+43.10.19+43.10.22+43.10.25+43.10.26+43.10.27+43.10.31+43.10.32+43.10.33+43.10.34+43.10.35+43.10.37+43.10.38+43.10.40+43.10.43+43.10.45)	43.10	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
16	Subvenții pentru institutii publice	43.10.09	320.00	470.00	0.00	0.00	100.00	170.00	200.00	150.00
17	CHELTUIELILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE	49.10	555.00	705.00	0.00	2.00	104.30	283.70	315.00	150.00
18	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	555.00	705.00	0.00	2.00	104.30	283.70	315.00	150.00
19	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	275.50	390.50	0.00	0.00	38.30	122.20	230.00	115.00
20	Cheltuieli salariale in bani	10.01	262.50	375.00	0.00	0.00	37.40	112.60	225.00	112.50
21	Salarii de baza	10.01.01	242.50	346.60	0.00	0.00	34.60	104.00	208.00	104.10
22	Îndemnizații de hrană	10.01.17	20.00	28.40	0.00	0.00	2.80	8.60	17.00	8.40
23	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00
24	Vouchere de vacanță	10.02.06	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00
25	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	6.00	8.50	0.00	0.00	0.90	2.60	5.00	2.50
26	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	6.00	8.50	0.00	0.00	0.90	2.60	5.00	2.50
27	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	279.50	314.50	0.00	2.00	66.00	161.50	85.00	35.00

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
28	Bunuri si servicii	20.01	253.90	282.90	0.00	2.00	42.50	159.90	78.50	29.00
29	Furnituri de birou	20.01.01	4.90	4.90	0.00	0.00	2.00	1.90	1.00	0.00
30	Materiale pentru curatenie	20.01.02	1.00	1.00	0.00	0.00	0.50	0.00	0.50	0.00
31	Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	4.00	4.00	0.00	1.00	2.00	1.00	0.00	0.00
32	Apa, canal si salubritate	20.01.04	2.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00
33	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	60.00	80.00	0.00	0.00	10.00	30.00	40.00	20.00
34	Piese de schimb	20.01.06	10.00	10.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00
35	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	2.00	2.20	0.00	0.00	1.00	1.00	0.20	0.20
36	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	10.00	12.00	0.00	0.00	5.00	2.00	5.00	2.00
37	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	160.00	166.80	0.00	0.00	20.00	115.00	31.80	6.80
38	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	9.00	12.50	0.00	0.00	9.00	0.00	3.50	3.50
39	Uniforme si echipament	20.05.01	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	0.00	3.50	3.50
40	Alte obiecte de inventar	20.05.30	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00
41	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	2.00	2.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
42	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	2.00	2.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
43	Protectia muncii	20.14	1.60	4.10	0.00	0.00	0.50	0.60	3.00	2.50
44	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00
45	Prime de asigurare non-viata	20.30.03	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00
46	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00
47	Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.10+74.10)	69.10	555.00	705.00	0.00	2.00	104.30	283.70	315.00	150.00
48	Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.10.03+70.10.04+70.10.50)	70.10	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
49	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
50	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
51	Bunuri si servicii	20.01	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
52	Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	4.00	4.00	0.00	1.00	2.00	1.00	0.00	0.00
53	Apa, canal si salubritate	20.01.04	2.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00
54	Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale	70.10.50	6.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00
55	Protectia mediului (cod 74.10.03+74.10.04+74.10.05+74.10.50)	74.10	549.00	699.00	0.00	0.00	102.30	281.70	315.00	150.00
56	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	549.00	699.00	0.00	0.00	102.30	281.70	315.00	150.00
57	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03)	10	275.50	390.50	0.00	0.00	38.30	122.20	230.00	115.00
58	Cheltuieli salariale in bani	10.01	262.50	375.00	0.00	0.00	37.40	112.60	225.00	112.50
59	Salarii de baza	10.01.01	242.50	346.60	0.00	0.00	34.60	104.00	208.00	104.10
60	Îndemnizații de hrană	10.01.17	20.00	28.40	0.00	0.00	2.80	8.60	17.00	8.40
61	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00
62	Vouchere de vacanță	10.02.06	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00
63	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	6.00	8.50	0.00	0.00	0.90	2.60	5.00	2.50

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
64	Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	6.00	8.50	0.00	0.00	0.90	2.60	5.00	2.50
65	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	273.50	308.50	0.00	0.00	64.00	159.50	85.00	35.00
66	Bunuri si servicii	20.01	247.90	276.90	0.00	0.00	40.50	157.90	78.50	29.00
67	Furnituri de birou	20.01.01	4.90	4.90	0.00	0.00	2.00	1.90	1.00	0.00
68	Materiale pentru curatenie	20.01.02	1.00	1.00	0.00	0.00	0.50	0.00	0.50	0.00
69	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	60.00	80.00	0.00	0.00	10.00	30.00	40.00	20.00
70	Piese de schimb	20.01.06	10.00	10.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00
71	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	2.00	2.20	0.00	0.00	1.00	1.00	0.20	0.20
72	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	10.00	12.00	0.00	0.00	5.00	2.00	5.00	2.00
73	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	160.00	166.80	0.00	0.00	20.00	115.00	31.80	6.80
74	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	9.00	12.50	0.00	0.00	9.00	0.00	3.50	3.50
75	Uniforme si echipament	20.05.01	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	0.00	3.50	3.50
76	Alte obiecte de inventar	20.05.30	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00
77	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	2.00	2.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
78	Deplasari interne, detașări, transferari	20.06.01	2.00	2.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
79	Protectia muncii	20.14	1.60	4.10	0.00	0.00	0.50	0.60	3.00	2.50
80	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00
81	Prime de asigurare non-viata	20.30.03	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00
82	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00
83	Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.10.05.01+74.10.05.02)	74.10.05	549.00	699.00	0.00	0.00	102.30	281.70	315.00	150.00
84	Salubritate	74.10.05.01	549.00	699.00	0.00	0.00	102.30	281.70	315.00	150.00

Conducatorul institutiei,

Conducatorul compartimentului financiar-contabil,

**BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII pe anul
 2022**

**Rectificare din data '22.11.2022' - Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii -
 Sectiunea Dezvoltare**

Nr. Crt.	Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Buget anterior	PREVEDERI ANUALE		din care				Influenta
				TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plăților restante	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
1	VENITURILE SECȚIUNII DE DEZVOLTARE - TOTAL	00.01	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
2	I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
3	C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
4	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	00.14	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
5	Transferuri voluntare, altele decât subvențiile (cod 37.10.01+37.10.50)	37.10	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
6	Vărsăminte din secțiunea de funcționare	37.10.04	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
7	CHELTUIELILE SECȚIUNII DE DEZVOLTARE	49.10	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
8	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
9	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
10	Active fixe	71.01	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
11	Alte active fixe	71.01.30	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
12	Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.10+74.10)	69.10	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
13	Protectia mediului (cod 74.10.03+74.10.04+74.10.05+74.10.50)	74.10	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
14	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)	70	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
15	TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
16	Active fixe	71.01	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
17	Alte active fixe	71.01.30	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
18	Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.10.05.01+74.10.05.02)	74.10.05	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00
19	Salubritate	74.10.05.01	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00

Conducatorul institutiei,

Conducatorul compartimentului financiar-contabil,

ROMÂNIA JUDEȚUL GALAȚI UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ COMUNA LIEȘTI PRIMAR	Nr. 15159/G/21.11.2022
Comuna Liești, nr. 269, județul Galați, CP807180, Tel:0236.821.020, Fax:0236.821.006 e-mail:p807180l@yahoo.com, primarialiesti@gmail.com www.primaria-liesti.ro	

REFERAT DE APROBARE
privind aprobarea rectificării Bugetului Centralizat pe anul 2022 și a Programului de investiții

În baza prevederilor art. 129 alin. 2 lit. b) și alin. 4 lit. a), ale art. 196 alin. 1 lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ și ținând cont de fundamentările compartimentelor de specialitate privind rectificarea bugetară, propun aprobarea rectificării bugetului centralizat pe anul 2022 și a Programului de Investiții, astfel:

Veniturile comunei Liești aprobate în suma de **21.674,80** mii lei se majorează cu suma de 886,00 mii lei devenind **22.560,80** mii lei.

Cheltuielile comunei Liești aprobate în suma **23.783,70** mii lei se majorează cu suma de 1.931,00 mii lei devenind **25.714,70** mii lei, detaliierile fiind prezentate în raportul de specialitate al serviciului financiar-contabil și anexa la proiectul de hotărâre.

Diferența dintre venituri și cheltuieli în valoare de 3.153,90 mii lei reprezintă excedent înregistrat la sfârșitul anului 2021, utilizat ca sursă de finanțare a cheltuielilor secțiunii de dezvoltare în anul 2022.

P R I M A R,
BOȚ IULIAN

FORMULAR 14

I - Credite de angajament

II - Credite bugetare

**PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE AN 2022**

HCL NR. /

mii lei -

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2021	BUGET 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+8	3	4	5	6	7	8
1.Total surse de finantare	I	50911,56	21296,05	9918,51	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
	II	50911,56	21296,05	9918,51	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
02 Buget local	I	50896,56	21296,05	9903,51	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
din care:	II	50896,56	21296,05	9903,51	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
71 Active nefinanciare	I	50296,56	21296,05	9303,51	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
	II	50296,56	21296,05	9303,51	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile postaderare	I	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Buget venituri proprii si subventii	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A. Obiective (proiecte) de investiții în continuare								
02 Buget local	I	43602,52	21296,05	2609,47	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
din care:	II	43602,52	21296,05	2609,47	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
71 Active nefinanciare	I	43602,52	21296,05	2609,47	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
	II	43602,52	21296,05	2609,47	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
B. Obiective (proiecte) de investiții noi								
02 Buget local	I	4492,84	0,00	4492,84	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	4492,84	0,00	4492,84	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	4492,84	0,00	4492,84	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	4492,84	0,00	4492,84	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Alte cheltuieli de investiții								
1.Total surse de finantare	I	2816,20	0	2816,20	0	0	0	0
	II	2816,20	0	2816,20	0	0	0	0
02 Buget local	I	2801,20	0,00	2801,20	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	2801,20	0,00	2801,20	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile postaderare	I	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	2201,20	0,00	2201,20	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	2201,20	0,00	2201,20	0,00	0,00	0,00	0,00

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2021	BUGET 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	Estimari anii ulteriori
0	1	2=3+...+8	3	4	5	6	7	8
10 Buget venituri proprii si subventii	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b. dotari independente								
02 Buget local	I	980,80	0,00	980,80	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	980,80	0,00	980,80	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	380,80	0,00	380,80	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	380,80	0,00	380,80	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile postaderare	I	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Buget venituri proprii si subventii	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii								
02 Buget local	I	1350,90	0,00	1350,90	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	1350,90	0,00	1350,90	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	1350,90	0,00	1350,90	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	1350,90	0,00	1350,90	0,00	0,00	0,00	0,00
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor								
02 Buget local	I	469,50	0,00	469,50	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	469,50	0,00	469,50	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	469,50	0,00	469,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	469,50	0,00	469,50	0,00	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 51.02								
02 Buget local	I	1897,00	0,00	1897,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	1897,00	0,00	1897,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	1897,00	0,00	1897,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	1897,00	0,00	1897,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Obiective (proiecte) de investitii noi								
02 Buget local	I	1211,00	0,00	1211,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	1211,00	0,00	1211,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	1211,00	0,00	1211,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	1211,00	0,00	1211,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Extindere și modernizare parțială clădire administrativă Primărie	I	541,00	0,00	541,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	541,00	0,00	541,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Construire spatiu arhiva	I	670,00	0,00	670,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	670,00	0,00	670,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Alte cheltuieli de investitii								
02 Buget local	I	686,00	0,00	686,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	686,00	0,00	686,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2021	BUGET 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+8	3	4	5	6	7	8
71 Active nefinanciare	I	686,00	0,00	686,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	686,00	0,00	686,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b. dotari independente								
02 Buget local	I	143,00	0,00	143,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	143,00	0,00	143,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	143,00	0,00	143,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	143,00	0,00	143,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii								
02 Buget local	I	268,00	0,00	268,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	268,00	0,00	268,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	268,00	0,00	268,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	268,00	0,00	268,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor								
02 Buget local	I	275,00	0,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	275,00	0,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	275,00	0,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	275,00	0,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 65.02								
02 Buget local	I	2846,34	0,00	2846,34	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	2846,34	0,00	2846,34	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile postaderare	I	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	2246,34	0,00	2246,34	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	2246,34	0,00	2246,34	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Obiective (proiecte) de investiții noi								
02 Buget local	I	2053,84	0,00	2053,84	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	2053,84	0,00	2053,84	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	2053,84	0,00	2053,84	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	2053,84	0,00	2053,84	0,00	0,00	0,00	0,00
1. DESFIINȚARE CORP GRĂDINIȚA VECHĂ ȘI CONSTRUIRE SALĂ FESTIVITĂȚI ȘI DOUĂ SĂLI DE CLASĂ LA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1	I	1307,01	0,00	1307,01	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	1307,01	0,00	1307,01	0,00	0,00	0,00	0,00
2. AMENAJARE TEREN SPORT ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2	I	418,43	0,00	418,43	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	418,43	0,00	418,43	0,00	0,00	0,00	0,00
3. CONSTRUIRE ANEXĂ ȘCOALA SF. NICOLAE	I	328,40	0,00	328,40	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	328,40	0,00	328,40	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Alte cheltuieli de investiții								
02 Buget local	I	792,50	0,00	792,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	792,50	0,00	792,50	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile postaderare	I	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	192,50	0,00	192,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	192,50	0,00	192,50	0,00	0,00	0,00	0,00

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2021	BUGET 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+8	3	4	5	6	7	8
b. dotari independente								
02 Buget local	I	674,50	0,00	674,50	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	674,50	0,00	674,50	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile postaderare	I	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	74,50	0,00	74,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	74,50	0,00	74,50	0,00	0,00	0,00	0,00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii								
02 Buget local	I	118,00	0,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	118,00	0,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	118,00	0,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	118,00	0,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CAPITOL66.02								
02 Buget local	I	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Alte cheltuieli de investitii								
02 Buget local	I	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii								
02 Buget local	I	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	88,50	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00
CAPITOL67.02								
02 Buget local	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Alte cheltuieli de investitii								
02 Buget local	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii								
02 Buget local	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2021	BUGET 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+8	3	4	5	6	7	8
CAPITOL70.02								
02 Buget local	I	1186,40	458,26	728,14	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	1186,40	458,26	728,14	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	1186,40	458,26	728,14	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	1186,40	458,26	728,14	0,00	0,00	0,00	0,00
A. Obiective (proiecte) de investiții în continuare								
02 Buget local	I	510,00	458,26	51,74	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	510,00	458,26	51,74	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	510,00	458,26	51,74	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	510,00	458,26	51,74	0,00	0,00	0,00	0,00
1. CONSTRUIRE CENTRALA FOTOVOLTAICA IN COMUNA LIESTI, JUDETUL GALATI	I	510,00	458,26	51,74	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	510,00	458,26	51,74	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Obiective (proiecte) de investiții noi								
02 Buget local	I	330,00	0,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	330,00	0,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	330,00	0,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	330,00	0,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1. INFIINTARE ILUMINAT PIETONAL IN ZONA PADURE HANU CONACHI	I	330,00	0,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	330,00	0,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Alte cheltuieli de investiții								
02 Buget local	I	346,40	0,00	346,40	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	346,40	0,00	346,40	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	346,40	0,00	346,40	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	346,40	0,00	346,40	0,00	0,00	0,00	0,00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii								
02 Buget local	I	346,40	0,00	346,40	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	346,40	0,00	346,40	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	346,40	0,00	346,40	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	346,40	0,00	346,40	0,00	0,00	0,00	0,00
CAPITOL74.02								
02 Buget local	I	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Alte cheltuieli de investiții								
02 Buget local	I	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
b. dotari independente								
02 Buget local	I	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2021	BUGET 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+8	3	4	5	6	7	8
71 Active nefinanciare	I	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	380,40	275,60	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00
CAPITOL74.10								
10 Buget venituri proprii si subventii	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Alte cheltuieli de investitii								
10 Buget venituri proprii si subventii	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b. dotari independente								
10 Buget venituri proprii si subventii	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 84.02								
02 Buget local	I	44758,52	20837,79	4223,73	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
din care:	II	44758,52	20837,79	4223,73	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
71 Active nefinanciare	I	44758,52	20837,79	4223,73	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
	II	44758,52	20837,79	4223,73	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
A. Obiective (proiecte) de investitii în continuare								
02 Buget local	I	43092,52	20837,79	2557,73	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
din care:	II	43092,52	20837,79	2557,73	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
71 Active nefinanciare	I	43092,52	20837,79	2557,73	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
	II	43092,52	20837,79	2557,73	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
1. MODERNIZARE STRAZI 10 KM IN COMUNA LIESTI, JUDETUL GALATI	I	9525,00	9425,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	9525,00	9425,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. MODERNIZARE STRAZI IN COMUNA LIESTI, JUDETUL GALATI (P.N.D.L. II)	I	6295,00	5045,00	1250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	6295,00	5045,00	1250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. MODERNIZARE DRUMURI DE INTERES LOCAL IN COMUNA LIESTI JUDETUL GALATI	I	5920,52	5270,52	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	5920,52	5270,52	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. REABILITARE ALEI BLOCURI ETAPA I	I	500,00	166,92	333,08	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	500,00	166,92	333,08	0,00	0,00	0,00	0,00
5. MODERNIZAREA PRIN ASFALTARE A STRAZILOR DIN COMUNA LIESTI JUDETUL GALATI	I	20292,00	395,00	200,00	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
	II	20292,00	395,00	200,00	3523,00	2195,00	2144,00	11835,00
6. CONSTRUIRE ALEE PIETONALA zona PADURE HANU CONACHI	I	560,00	535,35	24,65	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	560,00	535,35	24,65	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Obiective (proiecte) de investitii noi								
02 Buget local	I	898,00	0,00	898,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	898,00	0,00	898,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2021	BUGET 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+8	3	4	5	6	7	8
71 Active nefinanciare	I	898,00	0,00	898,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	898,00	0,00	898,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1. REALIZARE PARCARI IN COMUNA LIESTI, JUDETUL GALATI	I	550,00	0,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	550,00	0,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1. AMENAJARI ALEI BLOC PALTIN	I	348,00	0,00	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	348,00	0,00	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Alte cheltuieli de investiții								
02 Buget local	I	768,00	0,00	768,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	768,00	0,00	768,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	768,00	0,00	768,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	768,00	0,00	768,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b. dotari independente								
02 Buget local	I	58,50	0,00	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	58,50	0,00	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	58,50	0,00	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	58,50	0,00	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii								
02 Buget local	I	515,00	0,00	515,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	515,00	0,00	515,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	515,00	0,00	515,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	515,00	0,00	515,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e. alte cheltuieli asimilate investitiilor								
02 Buget local	I	194,50	0,00	194,50	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	194,50	0,00	194,50	0,00	0,00	0,00	0,00
71 Active nefinanciare	I	194,50	0,00	194,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	194,50	0,00	194,50	0,00	0,00	0,00	0,00

PRIMAR,
BOȚ IULIAN

SERVICIU FINANCIAR CONTABIL,
PLEȘCAN NICOLETA

HCL NR. /

mii lei -

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2021	BUGET 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	ESTIMARI 2025	Estimari anii ulteriori
0	1	2=3+...+8	3	4	5	6	7	8



NOTĂ DE FUNDAMENTARE

Subsemnatul PANAITE GHEORGHE, în calitate de viceprimar al comunei Liești, județul Galați, vă rog să aveți în vedere în momentul rectificării bugetului local al comunei Liești pe anul 2022 următoarea listă cu priorități:

- Lucrări "Construire spațiu arhivă". Valoarea estimată este de 670.000,00 lei,

Justificare: Construcția propusă spre construire va avea o suprafață construită de **Sc = 100.50 mp**, o suprafață desfășurată de **Sd = 100.50 mp**. Terenul se află în proprietatea **Comunei Liești**, conform Titlului de proprietate nr. **1040-91** din **12.07.2002**.

Accesul în clădire se realizează prin alei pietonale.

Din punct de vedere funcțional, compartimentările duc la următoarele spații utile:

Parter: Cota +0.00 m	
Hu = 4.00 m	
<i>Funcțiunea</i>	<i>mp</i>
Cameră arhivare	11.36
Cameră primire documente	8.96
Arhivă	67.62
Au parter	87.94

Clădirea va întruni obligatoriu condițiile de funcționare, specifice unei spațiu arhivă.

- Lucrări "Amenajare alei bloc Paltin" Valoarea estimată este de 348.000,00 lei,

Justificare: Prezentul proiect propune amenajarea de alei pietonale și carosabile în zona blocului Paltin, din comuna Liești, județul Galați. Amenajarea a fost proiectată conform temei de proiectare propuse de beneficiar.

Se vor amenaja alei pietonale cu suprafața totală de 147 mp și alei carosabile cu suprafața de 935 mp. Pentru realizarea aleilor se vor folosi borduri carosabile de dimensiuni 20x25x50 cm cu fundații din beton 30x15 cm și borduri pietonale de dimensiuni 10x15x50 cm cu fundații din beton 10x20 cm. Pavașul pietonal va avea grosimea de 4 cm, iar cel carosabil va avea grosimea de 8 cm. Acesta se va amplasa pe un strat suport din mărgăritar. Lățimea aleilor pietonale va fi de aproximativ 1.00 - 1.20 m.

Se va amenaja un spațiu verde cu o suprafață de 70 mp.

Cu stimă și deosebită considerație,

VICEPRIMAR
PANAITE GHEORGHE